

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Будівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8185,246 тис. грн.
19,86679 тис.люд.год.
3113,422 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “11 вересня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм. глибина 210 мм	1 м різ.	40	<u>5659,43</u> 676,39	<u>746,77</u> 24,77	226377	27056	<u>29871</u> 991	<u>5,0040</u> 0,1501	<u>200,16</u> 6
2	КБ46-67-2 к=129	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS	1 м різ.	-40	<u>4286,69</u> 313,86	<u>346,52</u> 11,49	-171468	-12554	<u>-13861</u> -460	<u>2,3220</u> 0,0697	<u>-92,88</u> -2,79
3	КБ46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм. глибина 320 мм	1 м різ.	140	<u>5659,43</u> 676,39	<u>746,77</u> 24,77	792320	94695	<u>104548</u> 3468	<u>5,0040</u> 0,1501	<u>700,56</u> 21,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ46-67-2 к=118	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS	1 м різ.	-140	<u>3921,17</u> 287,10	<u>316,98</u> 10,51	-548964	-40194	<u>-44377</u> -1471	<u>2,1240</u> 0,0637	<u>-297,36</u> -8,92
5	КБ7-50-4 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення внутрішніх стінових панелей площею до 25 м2	100шт	0,18	<u>131014,14</u> 72976,02	<u>58038,12</u> 26183,62	23583	13136	<u>10447</u> 4713	<u>515,0400</u> 174,2136	<u>92,71</u> 31,36
6	КБ7-50-2 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення внутрішніх стінових панелей площею до 10 м2	100шт	0,43	<u>86412,66</u> 48124,73	<u>38287,93</u> 17805,12	37157	20694	<u>16463</u> 7656	<u>339,6480</u> 117,5614	<u>146,05</u> 50,55
7	КБ7-45-3 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 20 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,11	<u>105961,05</u> 56163,23	<u>49797,82</u> 22463,99	11656	6178	<u>5478</u> 2471	<u>410,6400</u> 149,7066	<u>45,17</u> 16,47
8	КБ7-53-5 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення в панельних будівлях плит балконів і козирків площею до 5 м2	100шт	0,04	<u>91509,26</u> 52461,56	<u>39047,70</u> 19276,17	3660	2098	<u>1562</u> 771	<u>366,0960</u> 121,9177	<u>14,64</u> 4,88
9	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття ВИНЕСЕННЯ ВРУЧНУ	100т	0,41	<u>45370,24</u> 45370,24	<u>-</u> -	18602	18602	<u>-</u> -	<u>392,5440</u> -	<u>160,94</u> -
10	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,17	<u>24923,83</u> 23218,89	<u>1675,52</u> 708,51	4237	3947	<u>285</u> 120	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>32,55</u> 0,77
11	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,21	<u>28640,31</u> 26825,84	<u>1784,67</u> 754,66	6014	5633	<u>375</u> 158	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>46,46</u> 1,01
12	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	3,6	<u>1219,38</u> 1117,89	<u>101,49</u> 67,99	4390	4024	<u>366</u> 245	<u>9,6720</u> 0,4525	<u>34,82</u> 1,63
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,41	<u>4561,45</u> 459,08	<u>4102,37</u> 1559,93	1870	188	<u>1682</u> 640	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>1,63</u> 4,21
14	КР20-41-1	Навантаження демонтованих з/б панелей, віконних і дверних блоків на автомобілі-самоскиди	100 т	4,53	<u>4561,45</u> 459,08	<u>4102,37</u> 1559,93	20663	2080	<u>18583</u> 7066	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>17,99</u> 46,5
15	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	494	<u>229,27</u> -	<u>229,27</u> 45,49	113259	-	<u>113259</u> 22472	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 141,78
		Разом прямі витрати по розділу 1					543356	145583	<u>244681</u> 48840		<u>1103,44</u> 314,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					543356				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153092				
		всього заробітна плата, грн.					194423				
		Загальновиробничі витрати, грн.					102558				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					170,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37787				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					645914				

		Всього по розділу 1					645914				
		Розділ 2. Ремонт стін									
16	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними тяжами	1 т	2,9	<u>59271,44</u>	<u>1271,42</u>	171887	137397	<u>3687</u>	<u>368,6160</u>	<u>1068,99</u>
					47378,21	463,95			1345	2,6597	7,71
17	С111-1841	Сталь швелерна	т	1,72	<u>40013,68</u>	-	68824	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	С111-1814	Сталь кутова	т	0,73	<u>35985,81</u>	-	26270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	С1110-169	Сталь штабова 100х10 мм, марка 45	т	0,15	<u>35647,00</u>	-	5347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	С147-1-18 варіант 1	Сталь кругла, діаметр 18 мм	100кг	3	<u>3357,33</u>	-	10072	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,58	<u>3194,02</u>	<u>128,21</u>	1853	400	<u>74</u>	<u>4,2360</u>	<u>2,46</u>
					689,96	16,96			10	0,1190	0,07
22	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	1,8	<u>65280,29</u>	<u>632,48</u>	117505	43280	<u>1138</u>	<u>175,8000</u>	<u>316,44</u>
					24044,17	557,85			1004	4,4693	8,04
23	С1425-11685 варіант 1	Розчин РЦ М200 П-12	м3	7,2	<u>4512,82</u>	-	32492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& С1-1-20-4-80 варіант 1	Дюбелі довжиною 150 мм для кріплення сталевої штукатурної сітки	шт	900	<u>44,98</u>	-	40482	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КР20-38-1	Стики в осях 7-16 Очищення швів між панелями	м2	137	<u>44,62</u>	-	6113	5320	-	<u>0,3360</u>	<u>46,03</u>
					38,83	-			-	-	-
26	КР20-33-4	Забивання стиків між панелями	100м	6,7	<u>3578,62</u>	<u>21,82</u>	23977	23831	<u>146</u>	<u>28,8000</u>	<u>192,96</u>
					3556,80	19,67			132	0,1332	0,89
27	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	4824	<u>16,83</u>	-	81188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КР20-39-1	Стики в осях 16-26 Навішування канатних систем	1 навішув	1	<u>240,96</u>	-	241	241	-	<u>1,5000</u>	<u>1,5</u>
					240,96	-			-	-	-
29	КР20-39-2	Перенавішування канатних систем	1 перен.	51	<u>212,04</u>	-	10814	10814	-	<u>1,3200</u>	<u>67,32</u>
					212,04	-			-	-	-
30	КР20-39-3	Знімання канатних систем	1 зніман	1	<u>71,32</u>	-	71	71	-	<u>0,4440</u>	<u>0,44</u>
					71,32	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	KP20-38-1	Очищення швів між панелями	м2	81	<u>44,62</u> 38,83	-	3614	3145	-	<u>0,3360</u>	<u>27,22</u>
32	KP20-33-4	Забивання стиків між панелями	100м	8,1	<u>3578,62</u> 3556,80	<u>21,82</u> 19,67	28987	28810	<u>177</u> 159	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>233,28</u> 1,08
33	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	1458	<u>16,83</u>	-	24538	-	-	-	-
34	KP20-37-3	Герметизація стиків адгезійною сумішшю	100м	8,1	<u>3282,05</u> 3282,05	-	26585	26585	-	<u>25,2000</u>	<u>204,12</u>
35	C1555-101 варіант 1	Ceresit CD30	кг	810	<u>135,19</u>	-	109504	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					790364	279894	<u>5222</u> 2650		<u>2160,76</u> 17,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					790364 505248 282544 153771 261,33 58035 944135				

		Всього по розділу 2					944135				
36	KP8-5-1	Розділ 3. Ремонт покрівлі в осях 7-8 Демонтаж металевих відливів на парапетах	100м	1,35	<u>3475,83</u> 3401,79	<u>74,04</u> 68,60	4692	4592	<u>100</u> 93	<u>28,0560</u> 0,5141	<u>37,88</u> 0,69
37	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,75	<u>3871,94</u> 3815,53	<u>56,41</u> 52,27	2904	2862	<u>42</u> 39	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>24,76</u> 0,29
38	KP8-5-1	Розбирання парапетних ґрат	100м	0,75	<u>3475,83</u> 3401,79	<u>74,04</u> 68,60	2607	2551	<u>56</u> 51	<u>28,0560</u> 0,5141	<u>21,04</u> 0,39
39	KP8-35-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,37	<u>8923,53</u> 8647,10	<u>276,43</u> 256,10	3302	3199	<u>103</u> 95	<u>66,3936</u> 1,9192	<u>24,57</u> 0,71
40	KP8-35-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування асфальтової вирівнювальної стяжки	100м2	0,4	<u>12569,15</u> 12139,00	<u>430,15</u> 398,53	5028	4856	<u>172</u> 159	<u>84,7104</u> 2,9866	<u>33,88</u> 1,19
41	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	40	<u>101,25</u> 101,25	-	4050	4050	-	<u>0,8760</u>	<u>35,04</u>
42	KB12-22-3	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних товщиною 15 мм	100м2	0,413	<u>5592,54</u> 3668,81	<u>1667,95</u> 725,88	2310	1515	<u>689</u> 300	<u>27,4920</u> 4,4544	<u>11,35</u> 1,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ12-22-4 к=10	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,413	<u>3553,32</u> 2386,09	<u>1167,23</u> 493,44	1468	985	<u>483</u> 204	<u>17,8800</u> 3,0168	<u>7,38</u> 1,25
44	С1424- 11645 варіант 1	Суміші пінополістиролбетону,	м3	6,2	<u>3029,49</u> -	- -	18783	-	- -	- -	- -
45	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	0,4	<u>5595,15</u> 3661,88	<u>542,77</u> 236,70	2238	1465	<u>217</u> 95	<u>26,1600</u> 1,4515	<u>10,46</u> 0,58
46	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	91,2	<u>50,35</u> -	- -	4592	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					51974	26075	<u>1862</u> 1036		<u>206,36</u> 6,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					51974 24037 27111 14931 25,6 5686 66905				

		Всього по розділу 3					66905				
		Розділ 4. Парапет в осях 7-26									
47	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,914	<u>90232,51</u> 20227,56	<u>291,10</u> 110,10	172705	38716	<u>557</u> 211	<u>159,3600</u> 0,6296	<u>305,02</u> 1,21
48	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,5	<u>3467,17</u> 2658,10	<u>576,16</u> 205,47	5201	3987	<u>864</u> 308	<u>20,1600</u> 1,2475	<u>30,24</u> 1,87
49	С1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,036	<u>34737,16</u> -	- -	1251	-	- -	- -	- -
50	С188888-17 варіант 1	Розпірний анкер М6	шт	150	<u>5,30</u> -	- -	795	-	- -	- -	- -
51	С188888-17 варіант 2	Дюбель 60х6	шт	750	<u>0,71</u> -	- -	533	-	- -	- -	- -
52	С124-65	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 12-14 мм	т	0,18	<u>42911,91</u> -	- -	7724	-	- -	- -	- -
53	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,1	<u>3194,02</u> 689,96	<u>128,21</u> 16,96	319	69	<u>13</u> 2	<u>4,2360</u> 0,1190	<u>0,42</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ13-26-1	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140	100м2	0,1	<u>4728,76</u> 453,00	<u>128,21</u> 16,96	473	45	<u>13</u> 2	<u>2,8200</u> 0,1190	<u>0,28</u> 0,01
55	КБ46-25-1	Монолітний пояс в осях 7-26 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	1,5	<u>35742,97</u> 10139,44	<u>5931,14</u> 5183,86	53614	15209	<u>8897</u> 7776	<u>66,7200</u> 38,3489	<u>100,08</u> 57,52
56	КБ46-25-17 к=5	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм	100шт	1,5	<u>5824,90</u> 574,45	<u>339,12</u> 296,67	8737	862	<u>509</u> 445	<u>3,7800</u> 2,1948	<u>5,67</u> 3,29
57	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	1 т	0,149	<u>159594,46</u> 54062,59	<u>367,96</u> 135,92	23780	8055	<u>55</u> 20	<u>399,9600</u> 0,7380	<u>59,59</u> 0,11
58	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,1	<u>643698,35</u> 166799,22	<u>51926,29</u> 19959,87	64370	16680	<u>5193</u> 1996	<u>1219,5600</u> 125,1216	<u>121,96</u> 12,51
59	С147-1-18	Стрижнева арматура А-I, діаметр 18 мм	100кг	12,78	<u>3357,33</u> -	-	42907	-	-	-	-
60	С147-1-8	Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм	100кг	3,314	<u>3449,13</u> -	-	11430	-	-	-	-
61	КБ46-25-1	Підсилення фасадних панелей Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	3,2	<u>35742,97</u> 10139,44	<u>5931,14</u> 5183,86	114378	32446	<u>18980</u> 16588	<u>66,7200</u> 38,3489	<u>213,5</u> 122,72
62	КБ46-25-17 к=2	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм	100шт	3,2	<u>2329,96</u> 229,78	<u>135,65</u> 118,67	7456	735	<u>434</u> 380	<u>1,5120</u> 0,8779	<u>4,84</u> 2,81
63	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними тяжами	1 т	1,4	<u>48755,71</u> 47378,21	<u>1271,42</u> 463,95	68258	66329	<u>1780</u> 650	<u>368,6160</u> 2,6597	<u>516,06</u> 3,72
64	& С111-327-1	Клей епоксидний Хімконтакт-Епокси 200 г	шт	64	<u>160,30</u> -	-	10259	-	-	-	-
65	варіант 1 С147-1-18	Стрижнева арматура А-I, діаметр 18 мм	100кг	1,408	<u>3357,33</u> -	-	4727	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C1110-169 варіант 1	Сталь 8 мм	т	1,259	<u>37509,52</u>	-	47224	-	-	-	-
67	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,4	<u>3194,02</u> 689,96	<u>128,21</u> 16,96	1278	276	<u>51</u> 7	<u>4,2360</u> 0,1190	<u>1,69</u> 0,05
68	КБ13-26-1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140	100м2	0,4	<u>4728,76</u> 453,00	<u>128,21</u> 16,96	1892	181	<u>51</u> 7	<u>2,8200</u> 0,1190	<u>1,13</u> 0,05
69	КБ8-20-1	Закладка отворів по фасаду А-В	1 м3	7,8	<u>1391,29</u> 918,97	<u>141,64</u> 73,41	10852	7168	<u>1105</u> 573	<u>7,0560</u> 0,4570	<u>55,04</u> 3,56
70	C1427-11808	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	м3	7,8	<u>6163,97</u>	-	48079	-	-	-	-
71	C147-1-18 варіант 2	Блоки із ніздрюватих бетонів В2,5 стінові дрібні для кладки на розчині, щільність 500 кг/м3	100кг	0,304	<u>3449,13</u>	-	1049	-	-	-	-
		Арматура 8А400С									
		Разом прямі витрати по розділу 4					709291	190758	<u>38502</u> 28965		<u>1415,52</u> 209,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					709291 480031 219723 116771 194,88 43277 826062				

		Всього по розділу 4					826062				
		Розділ 5. Утеплення стін									
72	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	9,2	<u>15264,49</u> 7005,40	-	140433	64450	-	<u>54,5040</u>	<u>501,44</u>
73	КБ13-13-11	Улаштування адгезійної ґрунтовки	100м2	9,2	<u>1034,46</u> 918,64	<u>115,55</u> 12,28	9517	8451	<u>1063</u> 113	<u>5,6400</u> 0,0864	<u>51,89</u> 0,79
74	& C1-ПР5-91 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19 15 кг	кг	414	<u>89,25</u>	-	36950	-	-	-	-
75	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	9,2	<u>92372,14</u> 88930,47	-	849824	818160	-	<u>501,4320</u>	<u>4613,17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C111-55-1 варіант 1	Утеплювач мінеральна Вата IZOVAT 135, т. 150 мм	м2	984,4	<u>489,70</u>	-	482061	-	-	-	-
77	& C100- 2405-3-2 варіант 1	Суміш суха клейова Ceresit CT 190	кг	11040	<u>17,75</u>	-	195960	-	-	-	-
78	& C111-69- 8-1 варіант 1	Дюбелі фасадні, пластикові	шт	7434	<u>5,94</u>	-	44158	-	-	-	-
79	C111-874 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit 325	м2	1177,6	<u>38,81</u>	-	45703	-	-	-	-
80	& C100- 2405-3-2 варіант 4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	414	<u>73,85</u>	-	30574	-	-	-	-
81	& C100- 2405-3-2 варіант 20	Декоративна штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	2576	<u>89,07</u>	-	229444	-	-	-	-
82	& C111- 1809-1 варіант 3	Профіль цокольний	м	75	<u>53,90</u>	-	4043	-	-	-	-
83	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	6,4	<u>4262,18</u>	-	27278	22641	-	<u>24,3240</u>	<u>155,67</u>
84	& C111- 1809-1 варіант 1	Кутик пластиковий, перфорований із сіткою	м	481	<u>20,65</u>	-	9933	-	-	-	-
85	& C111- 1809-1 варіант 2	Кутик пластиковий з крапельником, перфорований із сіткою	м	159	<u>60,95</u>	-	9691	-	-	-	-
86	КБ13-13-11	Утеплення стін в осях 1-7 та цоколю в осях 7-16 <i>Улаштування адгезійної ґрунтовки</i>	100м2	1,4	<u>1034,46</u>	<u>115,55</u>	1448	1286	<u>162</u>	<u>5,6400</u>	<u>7,9</u>
87	& C1-ПР5-91 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit Бетонконтакт СТ 19 15 кг	кг	63	<u>89,25</u>	-	5623	-	-	-	-
88	КБ15-78-1	Утеплення фасадів екструдованим піностиролом товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT".	100 м2	1,4	<u>92372,14</u>	-	129321	124503	-	<u>501,4320</u>	<u>702</u>
89	& C111-55-1 варіант 2	Утеплювач екструдований пінополістирол, 35 кг/м3, т.100 мм	м2	149,8	<u>387,70</u>	-	58077	-	-	-	-
90	& C100- 2405-3-2 варіант 16	Суміш суха штукатурна Ceresit CT 85 Pro	кг	840	<u>20,18</u>	-	16951	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& C111-196-1-7 варіант 1	Поліуретановий клей для теплоізоляції Ceresit CT 84, 850 мл	шт	14	<u>343,79</u> -	- -	4813	-	- -	- -	- -
92	& C111-69-8-1 варіант 1	Дюбелі фасадні, пластикові	шт	1131,2	<u>5,94</u> -	- -	6719	-	- -	- -	- -
93	C111-874 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit 325	м2	179,2	<u>38,81</u> -	- -	6955	-	- -	- -	- -
94	& C100-2405-3-2 варіант 4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	63	<u>73,85</u> -	- -	4653	-	- -	- -	- -
95	& C100-2405-3-2 варіант 20	Декоративна штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	392	<u>89,07</u> -	- -	34915	-	- -	- -	- -
96	KP20-33-4	<i>Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм</i>	100м	1,7	<u>3578,62</u> <u>3556,80</u>	<u>21,82</u> <u>19,67</u>	6084	6047	<u>37</u> <u>33</u>	<u>28,8000</u> <u>0,1332</u>	<u>48,96</u> <u>0,23</u>
97	C111-1630 варіант 1	Джгут ППЕ із спіненого поліетилену для швів 60 мм	м	170	<u>25,58</u> -	- -	4349	-	- -	- -	- -
98	KP20-37-3	Герметизація швів	100м	1,7	<u>3282,05</u> <u>3282,05</u>	- -	5579	5579	- -	<u>25,2000</u> -	<u>42,84</u> -
99	C111-1859 варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 сірий 600 мл	шт	30	<u>330,33</u> -	- -	9910	-	- -	- -	- -
100	KB15-78-1	Утеплення фасадів екструдованим піностиролом товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT".	100 м2	1,53	<u>92372,14</u> <u>88930,47</u>	- -	141329	136064	- -	<u>501,4320</u> -	<u>767,19</u> -
101	& C111-55-1 варіант 3	Утеплювач екструдований пінополістирол, 50кг/м3, т.20 мм	м2	157,59	<u>112,30</u> -	- -	17697	-	- -	- -	- -
102	& C100-2405-3-2 варіант 16	Суміш суха штукатурна Ceresit CT 85 Pro	кг	918	<u>20,18</u> -	- -	18525	-	- -	- -	- -
103	& C111-196-1-7 варіант 1	Поліуретановий клей для теплоізоляції Ceresit CT 84, 850 мл	шт	16	<u>343,79</u> -	- -	5501	-	- -	- -	- -
104	& C111-69-8-1 варіант 1	Дюбелі фасадні, пластикові	шт	1236	<u>5,94</u> -	- -	7342	-	- -	- -	- -
105	C111-874 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit 325	м2	195,84	<u>38,81</u> -	- -	7601	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C100-2405-3-2 варіант 4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	68,85	<u>73,85</u>	-	5085	-	-	-	-
107	& C100-2405-3-2 варіант 20	Декоративна штукатурка силікон-силікатна Ceresit CT 174	кг	428,4	<u>89,07</u>	-	38158	-	-	-	-
108	КБ13-55-1	Гідроізоляція бетонних поверхонь	100м2	0,25	<u>30085,52</u> <u>19590,78</u>	<u>10494,74</u> <u>4332,76</u>	7521	4898	<u>2623</u> <u>1083</u>	<u>132,6480</u> <u>30,2354</u>	<u>33,16</u> <u>7,56</u>
109	& C100-2405-3-2 варіант 29	Гідроізоляційна суміш Ceresit двокомпонентна CR 66 17,5 кг + 5 л	кг	87,5	<u>92,21</u>	-	8068	-	-	-	-
110	КР20-37-3	Герметизація швів	100м	1,59	<u>3282,05</u>	-	5218	5218	-	<u>25,2000</u>	<u>40,07</u>
111	С111-1859 варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 сірий 600 мл	шт	20	<u>3282,05</u> <u>330,33</u>	-	6607	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2679618	1197297	<u>3885</u> <u>1246</u>		<u>6964,29</u> <u>8,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2679618 1478436 1198543 559904 833,4 185076 3239522				

		Всього по розділу 5					3239522				
		Розділ 6. Улаштування монолітного поясу верху стін підвалу									
112	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,035	<u>660780,80</u> <u>166799,22</u>	<u>51926,29</u> <u>19959,87</u>	23127	5838	<u>1817</u> <u>699</u>	<u>1219,5600</u> <u>125,1216</u>	<u>42,68</u> <u>4,38</u>
113	С124-65	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 12-14 мм	т	0,324	<u>42911,91</u>	-	13903	-	-	-	-
114	С111-1148-ДР	Арматура СТ-3 діаметром 6 мм	т	0,055	<u>33339,56</u>	-	1834	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					38864	5838	<u>1817</u> <u>699</u>		<u>42,68</u> <u>4,38</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					38864 31209 6537 3423 5,65 1254 42287 42287				
		Розділ 7. Покрівля в осях 1-7									
115	КБ12-22-3	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних товщиною 15 мм	100м2	1,07	<u>5592,54</u> 3668,81	<u>1667,95</u> 725,88	5984	3926	<u>1785</u> 777	<u>27,4920</u> 4,4544	<u>29,42</u> 4,77
116	КБ12-22-4 к=285	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	1,07	<u>101269,45</u> 68003,45	<u>33266,00</u> 14062,97	108358	72764	<u>35594</u> 15047	<u>509,5800</u> 85,9788	<u>545,25</u> 92
117	С1424-11645 варіант 1	Суміші пінополістиролбетону,	м3	33	<u>3029,49</u> -	<u>-</u> -	99973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,09	<u>579951,45</u> 170409,27	<u>42152,04</u> 18797,43	52196	15337	<u>3794</u> 1692	<u>1292,4480</u> 117,4554	<u>116,32</u> 10,57
119	С124-65	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 12-14 мм	т	0,568	<u>42911,91</u> -	<u>-</u> -	24374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м . Парпет	1 м3	13	<u>2251,63</u> 1313,15	<u>227,64</u> 117,97	29271	17071	<u>2959</u> 1534	<u>9,8400</u> 0,7344	<u>127,92</u> 9,55
121	КБ12-22-3	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних товщиною 15 мм.	100м2	2,1	<u>5592,54</u> 3668,81	<u>1667,95</u> 725,88	11744	7705	<u>3503</u> 1524	<u>27,4920</u> 4,4544	<u>57,73</u> 9,35
122	КБ12-22-4 к=250	Улаштування ухилоутворюючого шару з пінополістиролбетону щільністю 300 кг/м3	100м2	2,1	<u>88832,85</u> 59652,15	<u>29180,70</u> 12335,94	186549	125270	<u>61279</u> 25905	<u>447,0000</u> 75,4200	<u>938,7</u> 158,38
123	С1424-11645 варіант 1	Суміші пінополістиролбетону,	м3	53	<u>3029,49</u> -	<u>-</u> -	160563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	1 т	0,672	<u>2678,84</u> 2140,72	<u>367,96</u> 135,92	1800	1439	<u>247</u> 91	<u>16,2360</u> 0,7380	<u>10,91</u> 0,5
125	С124-65	Арматура-сітки, клас А1, діаметр 12-14 мм	т	0,672	<u>42911,91</u> -	- -	28837	-	- -	- -	- -
126	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	2,1	<u>13789,00</u> 4476,57	<u>894,50</u> 389,26	28957	9401	<u>1878</u> 817	<u>35,2680</u> 2,3866	<u>74,06</u> 5,01
127	& С111-55-1 варіант 4	Утеплювач екструдований пінополістирол, 45 кг/м3, т.100 мм	м2	216,3	<u>473,59</u> -	- -	102438	-	- -	- -	- -
128	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	2,1	<u>14188,86</u> 5285,38	<u>2996,90</u> 1262,28	29797	11099	<u>6293</u> 2651	<u>46,0680</u> 7,7623	<u>96,74</u> 16,3
129	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	2,1	<u>14728,30</u> 674,61	<u>1361,77</u> 575,68	30929	1417	<u>2860</u> 1209	<u>5,8800</u> 3,5196	<u>12,35</u> 7,39
130	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар.Улаштування клину покрівельного з пінополістиролу	100м2	0,0975	<u>13789,00</u> 4476,57	<u>894,50</u> 389,26	1344	436	<u>87</u> 38	<u>35,2680</u> 2,3866	<u>3,44</u> 0,23
131	& С111-55-1 варіант 4	Утеплювач екструдований пінополістирол, 45 кг/м3, т.100 мм	м2	0,7	<u>473,59</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -
132	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	2,1	<u>5595,15</u> 3661,88	<u>542,77</u> 236,70	11750	7690	<u>1140</u> 497	<u>26,1600</u> 1,4515	<u>54,94</u> 3,05
133	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	478,8	<u>50,35</u> -	- -	24108	-	- -	- -	- -
134	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,62	<u>27316,86</u> 5990,53	<u>676,72</u> 293,34	16936	3714	<u>420</u> 182	<u>43,8000</u> 1,7899	<u>27,16</u> 1,11
135	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	63	<u>50,35</u> -	- -	3172	-	- -	- -	- -
136	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брендмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,275	<u>89017,79</u> 20227,56	<u>291,10</u> 110,10	24480	5563	<u>80</u> 30	<u>159,3600</u> 0,6296	<u>43,82</u> 0,17
137	С188888-17 варіант 2	Дюбель 60х6	шт	250	<u>0,71</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
138	КБ7-45-1	Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,33	<u>78937,21</u> 43008,69	<u>23799,77</u> 10769,89	26049	14193	<u>7854</u> 3554	<u>314,4600</u> 70,7471	<u>103,77</u> 23,35
139	С1414-7754 варіант 1	Плита круглопустотна 1ПК33.10-8	шт	33	<u>4337,35</u> -	- -	143133	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1153252	297025	<u>129773</u> 55548		<u>2242,53</u> 341,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					1153252 726454 352573 186499 310,12 68864 1339751 1339751				
		Розділ 8. Система зовнішнього водовідведення									
140	КБ12-14-1	Улаштування жолобів настінних	100м	0,148	<u>158281,82</u>	<u>2801,01</u>	23426	2671	<u>415</u>	<u>142,2000</u>	<u>21,05</u>
					18049,45	1219,37			180	7,4764	1,11
141	& С100-2405-112	Т-подібний костиль	шт	8	<u>38,96</u>	-	312	-	-	-	-
	варіант 27				-	-			-	-	-
142	& С100-2405-112	Крюк для жолоба	шт	8	<u>94,04</u>	-	752	-	-	-	-
	варіант 24				-	-			-	-	-
143	& С100-2405-112	Воронка з оцинкованої сталі 0.5 мм	шт	4	<u>408,20</u>	-	1633	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-
144	& С100-2405-112	Лоток	шт	4	<u>122,60</u>	-	490	-	-	-	-
	варіант 29				-	-			-	-	-
145	КБ12-15-1	Улаштування карнизів	100м2	0,03	<u>90232,51</u>	<u>291,10</u>	2707	607	<u>9</u>	<u>159,3600</u>	<u>4,78</u>
					20227,56	110,10			3	0,6296	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 8					29320	3278	<u>424</u>		<u>25,83</u>
									183		1,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29320 25618 3461 1895 3,24 718				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					31215				

		Всього по розділу 8					31215				
		Розділ 9. Вікна									
146	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,1	<u>24923,83</u>	<u>1675,52</u>	2492	2322	<u>168</u>	<u>191,4960</u>	<u>19,15</u>
					23218,89	708,51			71	4,5313	0,45
147	КР6-3-2	Знімання підвіконних дощок і демонтаж металевого підвіконня	100 м2	0,209	<u>17351,70</u>	<u>207,30</u>	3627	3583	<u>43</u>	<u>144,0360</u>	<u>30,1</u>
					17141,72	186,89			39	1,2654	0,26
148	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0537	<u>35581,16</u>	<u>1987,33</u>	1911	1793	<u>107</u>	<u>229,5960</u>	<u>12,33</u>
					33392,44	1478,48			79	9,7284	0,52
149	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,18476	<u>21498,66</u>	<u>1322,91</u>	3972	3712	<u>244</u>	<u>136,0200</u>	<u>25,13</u>
					20088,79	984,18			182	6,4759	1,2
150	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,056	<u>20049,88</u>	<u>6614,25</u>	1123	746	<u>370</u>	<u>95,1360</u>	<u>5,33</u>
					13317,14	2443,33			137	13,2660	0,74
151	& С111-55-1 варіант 5	Блоки віконні ПВХ з двошаровим склопакетом, заповненим ПОВІТРЯМ	м2	23,846	<u>4765,54</u>	-	113639	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,13	<u>5163,49</u>	<u>237,29</u>	671	640	<u>31</u>	<u>37,8240</u>	<u>4,92</u>
					4926,20	176,53			23	1,1616	0,15
153	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,59	<u>4460,89</u>	<u>177,97</u>	7093	6784	<u>283</u>	<u>32,7600</u>	<u>52,09</u>
					4266,66	132,40			211	0,8712	1,39
154	& С111-931- В-1	Відливи	мп	159	<u>67,30</u>	-	10701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	& С111-931- В-1 варіант 1	Пластикові підвіконня 250 мм	мп	13	<u>512,02</u>	-	6656	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	& С1-630- 22-1 варіант 1	Піна монтажна	л	8,514	<u>338,75</u>	-	2884	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	& С1-180- 59-И варіант 1	Саморізи	шт	560	<u>0,15</u>	-	84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,1	<u>62546,29</u>	<u>421,14</u>	6255	4756	<u>42</u>	<u>312,9360</u>	<u>31,29</u>
					47556,88	379,69			38	2,5708	0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1	<u>15388,58</u>	<u>10,04</u>	1539	1433	<u>1</u>	<u>92,1840</u>	<u>9,22</u>
					14329,59	9,05			1	0,0613	0,01
160	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	2	<u>51,09</u>	-	102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	20	<u>16,83</u>	-	337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,1	<u>7763,40</u>	<u>36,89</u>	776	772	<u>4</u>	<u>53,8920</u>	<u>5,39</u>
					7722,72	17,66			2	0,1224	0,01
163	С111-2015-6	Шпаклівка фінішна Ceresit CT 225	кг	16	<u>31,51</u>	-	504	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
164	КБ15-179-1	Просте фарбування стін	100м2	0,1	<u>3960,26</u>	<u>2,18</u>	396	369	-	<u>27,3240</u>	<u>2,73</u>
		полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування			3693,39	1,97			-	0,0133	-
165	& С100-2405-3-2	Фарба латексна водоемульсійна Sniezka інтер'єрна Mattlatex мат білий 10 л 14 кг	кг	1,25	<u>101,49</u>	-	127	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
166	& С1-630-98-1	Кутик штукатурний	м	50	<u>16,52</u>	-	826	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
167	С111-1844-1	Стрічка гумова стикова	м	45	<u>5,90</u>	-	266	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
168	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	14	<u>353,74</u>	<u>42,99</u>	4952	4080	<u>602</u>	<u>2,1840</u>	<u>30,58</u>
					291,45	12,72			178	0,0894	1,25
169	С130-272	Решітка Вентс НГН 600х400	шт	14	<u>800,52</u>	-	11207	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					182140	30990	<u>1895</u>		<u>228,26</u>
									961		6,24
		Разом будівельні роботи, грн.					182140				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					149255				
		всього заробітна плата, грн.					31951				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16819				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6143				
		Всього будівельні роботи, грн.					198959				

		Всього по розділу 9					198959				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Заміна дверей									
170	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,125	<u>6317,57</u>	-	790	790	-	<u>53,6160</u>	<u>6,7</u>
					6317,57	-			-	-	-
171	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,05	<u>28640,31</u>	<u>1784,67</u>	1432	1341	<u>89</u>	<u>221,2440</u>	<u>11,06</u>
					26825,84	754,66			38	4,8265	0,24
172	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2	100м2	0,125	<u>25513,91</u>	<u>8884,81</u>	3189	2060	<u>1111</u>	<u>117,7320</u>	<u>14,72</u>
					16480,13	3282,09			410	17,8200	2,23
173	& С121-783-8	Дверний блок внутрішнього металевого неутепленого з фурнітурою у комплекті:1,0*2,5	компл.	5	<u>8292,58</u>	-	41463	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
174	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2	100м2	0,049202	<u>16266,12</u>	<u>6120,65</u>	800	495	<u>301</u>	<u>71,8560</u>	<u>3,54</u>
					10058,40	2260,99			111	12,2760	0,6
175	& С121-783-8	Дверний блок зовнішнього ПВХ заклеєного з подвійним склопакетом утепленого з фурнітурою у комплекті:1,46*3,37	компл.	1	<u>16452,58</u>	-	16453	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
176	& С1-630-22-1	Піна монтажна	л	3	<u>338,75</u>	-	1016	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
177	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,03	<u>62546,29</u>	<u>421,14</u>	1876	1427	<u>13</u>	<u>312,9360</u>	<u>9,39</u>
					47556,88	379,69			11	2,5708	0,08
178	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,03	<u>15388,58</u>	<u>10,04</u>	462	430	-	<u>92,1840</u>	<u>2,77</u>
					14329,59	9,05			-	0,0613	-
179	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,6	<u>51,09</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	6	<u>16,83</u>	-	101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,03	<u>7763,40</u>	<u>36,89</u>	233	232	<u>1</u>	<u>53,8920</u>	<u>1,62</u>
					7722,72	17,66			1	0,1224	-
182	С111-2015-6	Шпаклівка фінішна Ceresit CT 225	кг	4,8	<u>31,51</u>	-	151	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
183	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,03	<u>3960,26</u>	<u>2,18</u>	119	111	-	<u>27,3240</u>	<u>0,82</u>
					3693,39	1,97			-	0,0133	-
184	& С100-2405-3-2	Фарба латексна водоемульсійна Sniezka інтер'єрна Mattlatex мат білий 10 л 14 кг	кг	0,375	<u>101,49</u>	-	38	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
185	& С1-630-98-1	Кутик штукатурний	м	32	<u>16,52</u>	-	529	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					68683	6886	<u>1515</u> 571		<u>50,62</u> 3,15
		Разом будівельні роботи, грн.					68683				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60282				
		всього заробітна плата, грн.					7457				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3907				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1433				
		Всього будівельні роботи, грн.					72590				

		Всього по розділу 10					72590				
		Розділ 11. Пожежні сходи									
186	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	1т	0,614	<u>44348,35</u> 33016,32	<u>10280,25</u> 909,12	27230	20272	<u>6312</u> 558	<u>230,4000</u> 5,7792	<u>141,47</u> 3,55
187	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	1т	0,614	<u>16619,03</u> 7767,21	<u>8186,47</u> 3418,35	10204	4769	<u>5026</u> 2099	<u>55,4880</u> 19,2299	<u>34,07</u> 11,81
188	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,15	<u>2134,22</u> 909,16	<u>115,55</u> 12,28	320	136	<u>17</u> 2	<u>5,7360</u> 0,0864	<u>0,86</u> 0,01
189	КБ13-26-7 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-837	100м2	0,15	<u>6004,62</u> 1358,46	<u>170,08</u> 27,54	901	204	<u>26</u> 4	<u>8,6880</u> 0,1930	<u>1,3</u> 0,03
190	& С100-2405-3-2 варіант 28	Сталь різна	кг	650,84	<u>39,17</u> -	<u>-</u> -	25493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					64148	25381	<u>11381</u> 2663		<u>177,7</u> 15,4
		Разом будівельні роботи, грн.					64148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27386				
		всього заробітна плата, грн.					28044				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14311				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5130				
		Всього будівельні роботи, грн.					78459				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					78459				
		Розділ 12. Вентканали ремонт									
191	КБ7-45-1 к дем. = 0,8	Вентканали ремонт (Демонтаж) Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,08	<u>53446,78</u> 34406,96	<u>19039,82</u> 8615,91	4276	2753	<u>1523</u> 689	<u>251,5680</u> 56,5977	<u>20,13</u> 4,53
192	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,1	<u>3871,94</u> 3815,53	<u>56,41</u> 52,27	387	382	<u>5</u> 5	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>3,3</u> 0,04
193	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	6	<u>2251,63</u> 1313,15	<u>227,64</u> 117,97	13510	7879	<u>1366</u> 708	<u>9,8400</u> 0,7344	<u>59,04</u> 4,41
194	КР8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над ганками та під'їздами	100 м2	0,15	<u>10969,53</u> 10546,31	<u>44,07</u> 40,83	1645	1582	<u>7</u> 6	<u>80,9760</u> 0,3060	<u>12,15</u> 0,05
195	КБ12-16-1	Улаштування ковпаків над шахтами у два канали	1 колпак	8	<u>3847,31</u> 464,56	<u>10,84</u> 4,57	30778	3716	<u>87</u> 37	<u>3,6600</u> 0,0319	<u>29,28</u> 0,26
196	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,55	<u>27316,86</u> 5990,53	<u>676,72</u> 293,34	15024	3295	<u>372</u> 161	<u>43,8000</u> 1,7899	<u>24,09</u> 0,98
197	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	138,6	<u>50,35</u> -	<u>-</u> -	6979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& С100- 2405-3-1 варіант 1	Прижимна рейка на дюбелях	м	55	<u>50,39</u> -	<u>-</u> -	2771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					75370	19607	<u>3360</u> 1606		<u>147,99</u> 10,27
		Разом будівельні роботи, грн.					75370				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52403				
		всього заробітна плата, грн.					21213				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11332				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4217				
		Всього будівельні роботи, грн.					86702				

		Всього по розділу 12					86702				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. Ремонт оздоблення приміщень підїзду №2									
199	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,4	<u>35594,78</u> 31816,33	-	49833	44543	-	<u>229,9200</u>	<u>321,89</u>
200	& C111-1809-1 варіант 6	Профіль CD 60x27x3м (0.55 мм)	м	121,8	<u>35,06</u> -	-	4270	-	-	-	-
201	& C111-1809-1 варіант 7	Профіль UD 28x3м (0.55 мм)	м	252	<u>23,55</u> -	-	5935	-	-	-	-
202	& C111-69-8-1 варіант 5	Саморіз 3.5x25	шт	2380	<u>0,22</u> -	-	524	-	-	-	-
203	& C111-69-8-1 варіант 4	Дюбель с шур.6x40	шт	430	<u>0,37</u> -	-	159	-	-	-	-
204	& C1-630-98-1 варіант 3	Склохолст ARMDECOR для стиків 0.1м-25м (40кг/м3)	м	150	<u>23,15</u> -	-	3473	-	-	-	-
205	C1428-11854 варіант 1	Гіпсокартон Кнауф 2500x1200x12,5 мм 3 кв. м	м2	147	<u>187,09</u> -	-	27502	-	-	-	-
206	& C111-188-22 варіант 1	Шпаклівка Кнауф FUGENFULLER 25 кг (гіпсова)	кг	44	<u>12,10</u> -	-	532	-	-	-	-
207	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,3	<u>5882,10</u> 5882,10	-	1765	1765	-	<u>50,8920</u>	<u>15,27</u>
208	KP20-19-1	Антисептування водними сумішами стін	100м2	0,35	<u>3106,28</u> 1495,68	-	1087	523	-	<u>11,4840</u>	<u>4,02</u>
209	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,3	<u>15388,58</u> 14329,59	<u>10,04</u> 9,05	4617	4299	3 3	<u>92,1840</u> 0,0613	<u>27,66</u> 0,02
210	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6	<u>51,09</u> -	-	307	-	-	-	-
211	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	60	<u>16,83</u> -	-	1010	-	-	-	-
212	КБ15-151-1	Грунтування стін	100м2	0,87	<u>1535,36</u> 1529,58	<u>2,18</u> 1,97	1336	1331	2 2	<u>11,3160</u> 0,0133	<u>9,84</u> 0,01
213	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	17,4	<u>51,09</u> -	-	889	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	КБ15-163-8	Просте фарбування стін колером олійним по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,3	<u>9926,83</u> 5007,24	<u>2,18</u> 1,97	22832	11517	<u>5</u> 5	<u>37,0440</u> 0,0133	<u>85,2</u> 0,03
215	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,97	<u>5173,36</u> 5173,36	<u>-</u> -	5018	5018	<u>-</u> -	<u>44,7600</u> -	<u>43,42</u> -
216	КБ15-151-2	Просте фарбування стель по штукатурці і бетону клейовим розчином з підготуванням поверхонь всередині приміщень	100м2	0,97	<u>1863,39</u> 1857,24	<u>2,18</u> 1,97	1807	1802	<u>2</u> 2	<u>13,7400</u> 0,0133	<u>13,33</u> 0,01
217	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	19,4	<u>51,09</u> -	<u>-</u> -	991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	С111-2016-6 варіант 1	АКРИЛОВА ФАРБА ДЛЯ СТІН І СТЕЛІ MIKS COLOR 14КГ	л	29,1	<u>59,98</u> -	<u>-</u> -	1745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (огороження сходів)	м2	15	<u>44,62</u> 38,83	<u>-</u> -	669	582	<u>-</u> -	<u>0,3360</u> -	<u>5,04</u> -
220	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,15	<u>3194,02</u> 689,96	<u>128,21</u> 16,96	479	103	<u>19</u> 3	<u>4,2360</u> 0,1190	<u>0,64</u> 0,02
221	КБ13-26-1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140	100м2	0,15	<u>4728,76</u> 453,00	<u>128,21</u> 16,96	709	68	<u>19</u> 3	<u>2,8200</u> 0,1190	<u>0,42</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 13					137489	71551	<u>50</u> 18		<u>526,73</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					137489				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65888				
		всього заробітна плата, грн.					71569				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37937				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14032				
		Всього будівельні роботи, грн.					175426				

		Всього по розділу 13					175426				
		Розділ 14. Ремонт ганків									
222	КБ12-1-3	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	0,31	<u>8820,11</u> 1098,56	<u>268,86</u> 117,04	2734	341	<u>83</u> 36	<u>7,8480</u> 0,7176	<u>2,43</u> 0,22
223	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	35,65	<u>50,35</u> -	<u>-</u> -	1795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	8	<u>38,08</u> 38,08	<u>-</u> -	305	305	<u>-</u> -	<u>0,3000</u> -	<u>2,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010	100м2	0,08	<u>3194,02</u> 689,96	<u>128,21</u> 16,96	256	55	<u>10</u> 1	<u>4,2360</u> 0,1190	<u>0,34</u> 0,01
226	КБ13-26-1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ЕП-140	100м2	0,08	<u>4728,76</u> 453,00	<u>128,21</u> 16,96	378	36	<u>10</u> 1	<u>2,8200</u> 0,1190	<u>0,23</u> 0,01
227	КР11-52-3	Перетирання штукатурки гладких фасадів з драбин. Затирка щілин на бет поверхні козирків	100м2	0,31	<u>9703,25</u> 9576,11	- -	3008	2969	- -	<u>75,4440</u> -	<u>23,39</u> -
228	КБ15-151-2	Просте фарбування стель по штукатурці і бетону клейовим розчином з підготуванням поверхонь всередині приміщень	100м2	0,31	<u>1863,39</u> 1857,24	<u>2,18</u> 1,97	578	576	<u>1</u> 1	<u>13,7400</u> 0,0133	<u>4,26</u> -
229	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	6,2	<u>51,09</u> -	- -	317	-	- -	- -	- -
230	С111-2016-6 варіант 2	Фарба фасадна акрилова Fazenda Fasade асyліс білий 12,6 кг	л	7,75	<u>49,78</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -
231	КР7-10-3	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	100місць	0,1	<u>30370,91</u> 29896,58	- -	3037	2990	- -	<u>235,5360</u> -	<u>23,55</u> -
232	С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,15	<u>3398,86</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 14					13304	7272	<u>104</u> 39		<u>56,6</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					13304				
		в тому числі:					5928				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7311				
		всього заробітна плата, грн.					3969				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6,73				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1494				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17273				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 14					17273				
		Розділ 15. інше									
233	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9	<u>226,07</u> 226,07	- -	2035	2035	- -	<u>1,9560</u> -	<u>17,6</u> -
234	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	9	<u>189,69</u> -	<u>189,69</u> 35,50	1707	-	<u>1707</u> 320	- 0,2240	- 2,02
		Разом прямі витрати по розділу 15					3742	2035	<u>1707</u> 320		<u>17,6</u> 2,02
		Разом будівельні роботи, грн.					3742				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 15					2355 1341 2,35 523 5083 5083				
		Розділ 16. Ремонт покрівлі в осях 7-26									
235	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 3-6 шари	100м2	3,84	<u>3871,94</u> 3815,53	<u>56,41</u> 52,27	14868	14652	<u>216</u> 201	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>126,77</u> 1,5
236	KP8-35-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	3,84	<u>8923,53</u> 8647,10	<u>276,43</u> 256,10	34266	33205	<u>1061</u> 983	<u>66,3936</u> 1,9192	<u>254,95</u> 7,37
237	KP8-35-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування асфальтової вирівнювальної стяжки	100м2	3,84	<u>12569,15</u> 12139,00	<u>430,15</u> 398,53	48266	46614	<u>1652</u> 1530	<u>84,7104</u> 2,9866	<u>325,29</u> 11,47
238	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	384	<u>101,25</u> 101,25	<u>-</u> -	38880	38880	<u>-</u> -	<u>0,8760</u> -	<u>336,38</u> -
239	КБ12-22-3	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних товщиною 15 мм	100м2	3,84	<u>5592,54</u> 3668,81	<u>1667,95</u> 725,88	21475	14088	<u>6405</u> 2787	<u>27,4920</u> 4,4544	<u>105,57</u> 17,1
240	КБ12-22-4 к=10	Улаштування вирівнюючих стяжок асфальтобетонних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	3,84	<u>3553,32</u> 2386,09	<u>1167,23</u> 493,44	13645	9163	<u>4482</u> 1895	<u>17,8800</u> 3,0168	<u>68,66</u> 11,58
241	C1424-11645 варіант 1	Суміші пінополістиролбетону,	м3	22	<u>3029,49</u> -	<u>-</u> -	66649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	3,84	<u>5595,15</u> 3661,88	<u>542,77</u> 236,70	21485	14062	<u>2084</u> 909	<u>26,1600</u> 1,4515	<u>100,45</u> 5,57
243	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	875,52	<u>50,35</u> -	<u>-</u> -	44082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,36	<u>7919,70</u> 7341,18	<u>578,52</u> 244,63	2851	2643	<u>208</u> 88	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>22,87</u> 0,56
245	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,36	<u>19054,10</u> 12995,54	<u>361,26</u> 318,58	6859	4678	<u>130</u> 115	<u>93,9120</u> 2,5552	<u>33,81</u> 0,92
246	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,05	<u>5173,36</u> 5173,36	<u>-</u> -	259	259	<u>-</u> -	<u>44,7600</u> -	<u>2,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 16					313585	178244	<u>16238</u> 8508		<u>1376,99</u> 56,07
		Разом будівельні роботи, грн.					313585				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					119103				
		всього заробітна плата, грн.					186752				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101374				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					171,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38186				
		Всього будівельні роботи, грн.					414959				

		Всього по розділу 16					414959				
		Разом прямі витрати по кошторису					6854500	2487714	<u>462416</u> 153853		<u>16743,9</u> 998,08
		Разом будівельні роботи, грн.					6854500				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3904370				
		всього заробітна плата, грн.					2641567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1330746				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2124,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					471855				
		Всього будівельні роботи, грн.					8185246				

		Всього по кошторису					8185246				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					19866,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3113422				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини житлового будинку з відновленням несучих конструкцій та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку за адресою: м. Полтава, вул. Баленка, 7
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на ЕТР
Будівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 137,143 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35913 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,922 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C113-3	гільзи Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	10	<u>118,70</u> -	- -	1187	-	- -	- -	- -
2	KB21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,65	<u>7825,55</u> 6244,96	<u>885,44</u> 627,07	5087	4059	<u>576</u> 408	<u>49,2000</u> 4,2876	<u>31,98</u> 2,79
3	& C1523-1-5 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 20, з протяжкою	м	65	<u>12,77</u> -	- -	830	-	- -	- -	- -
4	C1545-435 варіант 1	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби діам. 19-20	шт	60	<u>3,37</u> -	- -	202	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-2-8	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,55	<u>9429,53</u> 7326,40	<u>1353,12</u> 827,72	5186	4030	<u>744</u> 455	<u>57,7200</u> 5,5301	<u>31,75</u> 3,04
6	& С1523-1-5 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофрована легка О 32, з протяжкою	м	55	<u>22,50</u> -	-	1238	-	-	-	-
7	С1545-435 варіант 6	Тримач оцинкований для кріплення ПВХ труби діам. 32	шт	30	<u>7,28</u> -	-	218	-	-	-	-
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,25	<u>10273,09</u> 5383,27	<u>3240,26</u> 1054,55	12841	6729	<u>4050</u> 1318	<u>39,3600</u> 7,3366	<u>49,2</u> 9,17
9	& С10000-268-2-11 варіант 1	Кабельканал ПВХ білий, 20х20мм	м	125	<u>18,06</u> -	-	2258	-	-	-	-
10	С1512-1 варіант 1	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки 132х132х72, світло-сіра	шт	10	<u>93,86</u> -	-	939	-	-	-	-
11	& С111-116-1-К варіант 1	Дюбель пластиковий з шурупом, 6х40мм	шт	1000	<u>4,13</u> -	-	4130	-	-	-	-
12	КМ11-233-4	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення паянням	100кінц.	0,8	<u>3266,47</u> 2751,36	-	2613	2201	-	<u>19,2000</u> -	<u>15,36</u> -
13	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,55	<u>3654,37</u> 2601,96	<u>577,74</u> 356,17	2010	1431	<u>318</u> 196	<u>20,2440</u> 2,3677	<u>11,13</u> 1,3
14	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,65	<u>1686,89</u> 1326,43	<u>142,86</u> 99,34	1096	862	<u>93</u> 65	<u>10,3200</u> 0,6761	<u>6,71</u> 0,44
15	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,25	<u>2415,90</u> 1051,53	<u>1216,07</u> 381,59	3020	1314	<u>1520</u> 477	<u>7,5120</u> 2,7095	<u>9,39</u> 3,39
16	& С1000-53 варіант 1	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд перетином 3х1,5 мм2	м	190	<u>26,27</u> -	-	4991	-	-	-	-
17	& С1000-53 варіант 2	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд перетином 5*10 мм2	м	55	<u>249,00</u> -	-	13695	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ21-17-2	Монтаж світильників для ламп розжарювання з підвішуванням на гаках в пильних і сирих приміщеннях	100шт	0,21	<u>30504,13</u> 21717,52	<u>8287,09</u> 6410,63	6406	4561	<u>1740</u> 1346	<u>147,0480</u> 44,5274	<u>30,88</u> 9,35
19	С1547-4 варіант 1	Світильник накладного монтажу, IP54, E27 ЛББ64Б-20-019	шт	21	<u>327,05</u> -	-	6868	-	-	-	-
20	С1547-1 варіант 1	Лампа LED 230В, 20Вт, цоколь E27	шт	21	<u>102,35</u> -	-	2149	-	-	-	-
21	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,09	<u>4197,25</u> 3855,12	-	378	347	-	<u>30,3720</u> -	<u>2,73</u> -
22	С1512-13 варіант 1	Вимикач одноклавішний для відкритої установки, ~230В, IP44, 10А, білий	шт	9	<u>237,68</u> -	-	2139	-	-	-	-
23	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,02	<u>7605,72</u> 7597,52	-	152	152	-	<u>59,8560</u> -	<u>1,2</u> -
24	С1512-13 варіант 2	Датчик руху з сутінковим вимикачем накладний 180 град радіус 6м, IP54 Для дообладнання ВРП:	шт	2	<u>2040,02</u> -	-	4080	-	-	-	-
25	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>46809,53</u> 34006,49	<u>1815,91</u> 1588,62	936	680	<u>36</u> 32	<u>248,6400</u> 11,7528	<u>4,97</u> 0,24
26	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>61896,98</u> 47432,24	<u>1815,91</u> 1588,62	619	474	<u>18</u> 16	<u>342,7680</u> 11,7528	<u>3,43</u> 0,12
27	С1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний 1р, Un=220В, хар. С, - In=10 А, тип PL6	шт	2	<u>249,25</u> -	-	499	-	-	-	-
28	1504-1027 варіант 1	Вимикач автоматичний 3р, Un=380В:- In=50 А, тип PL7	шт	1	<u>2040,27</u> -	-	2040	-	-	-	-
29	& С1-1-20-4-80 варіант 17	DIN рейка, L=1м	шт	1	<u>80,44</u> -	-	80	-	-	-	-
30	& С1-1-20-4-80 варіант 19	Шина нульова	шт	1	<u>57,22</u> -	-	57	-	-	-	-
31	& С1-1-20-4-80 варіант 20	Шина земля	шт	1	<u>20,50</u> -	-	21	-	-	-	-
32	КБ21-22-13	Для дообладнання ЩП: Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,15	<u>61896,98</u> 47432,24	<u>1815,91</u> 1588,62	9285	7115	<u>272</u> 238	<u>342,7680</u> 11,7528	<u>51,42</u> 1,76
33	1504-1027 варіант 2	Розподільчий блок ETI EDBJ-4x25-4x25, 100А, 1000В AC	шт	15	<u>612,27</u> -	-	9184	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1-1-20-4-80 варіант 17	DIN рейка, L=1м	шт	2	<u>80,44</u>	-	161	-	-	-	-
35	& C1-1-20-4-80 варіант 19	Шина нульова	шт	5	<u>57,22</u>	-	286	-	-	-	-
36	& C1-1-20-4-80 варіант 20	Шина земля	шт	5	<u>20,50</u>	-	103	-	-	-	-
37	КБ46-30-4	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0,2	<u>7919,37</u> 4958,02	<u>2961,35</u> 1225,97	1584	992	<u>592</u> 245	<u>34,9920</u> 8,7984	<u>7</u> 1,76
38	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,3	<u>22623,96</u> 12394,64	<u>10229,32</u> 4193,85	6787	3718	<u>3069</u> 1258	<u>90,6240</u> 29,9598	<u>27,19</u> 8,99
		Разом прямі витрати по кошторису					115355	38665	<u>13028</u> 6054		<u>284,34</u> 42,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудомісткість в загальновиборнічних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					115355 63662 44719 21788 32,44 7203 137143				

		Всього по кошторису					137143				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					359,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51922				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини житлового будинку з відновленням несучих конструкцій та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку за адресою: м. Полтава, вул. Баленка, 7
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Опалення
Будівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1157,055 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,94548 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 291,718 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Підвал опалення, теплопостачання											
1	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	1,12	20560,54 15827,94	4310,85 1086,12	23028	17727	4828 1216	108,8280 7,4996	121,89 8,4		
2	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	2,5	23666,38 18775,72	4239,45 1202,24	59166	46939	10599 3006	129,0960 8,2870	322,74 20,72		
3	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,33	27318,05 20751,38	5597,22 1576,68	9015	6848	1847 520	142,6800 10,8578	47,08 3,58		
4	С113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 18 мм, товщина стінки 2 мм	м	34	61,48 -	- -	2090	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25мм, товщина стінки 2мм	м	20	<u>101,11</u> -	- -	2022	-	- -	- -	- -
6	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	58	<u>101,11</u> -	- -	5864	-	- -	- -	- -
7	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	250	<u>224,13</u> -	- -	56033	-	- -	- -	- -
8	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	33	<u>299,06</u> -	- -	9869	-	- -	- -	- -
9	C1534-9 варіант 1	Відвід сталевий 50	шт	64	<u>122,61</u> -	- -	7847	-	- -	- -	- -
10	C1534-9 варіант 2	Відвід сталевий д25	шт	72	<u>25,71</u> -	- -	1851	-	- -	- -	- -
11	C1534-9 варіант 3	Відвід сталевий д20	шт	16	<u>22,65</u> -	- -	362	-	- -	- -	- -
12	C1534-9 варіант 4	Відвід сталевий д15	шт	24	<u>15,51</u> -	- -	372	-	- -	- -	- -
13	КБ26-2-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	2	<u>736,66</u> 543,25	<u>86,73</u> 36,59	1473	1087	<u>173</u> 73	<u>3,9720</u> 0,2554	<u>7,94</u> 0,51
14	КБ26-2-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	5,8	<u>743,63</u> 543,25	<u>86,73</u> 36,59	4313	3151	<u>503</u> 212	<u>3,9720</u> 0,2554	<u>23,04</u> 1,48
15	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	25	<u>1072,14</u> 779,59	<u>130,09</u> 54,89	26804	19490	<u>3252</u> 1372	<u>5,7000</u> 0,3830	<u>142,5</u> 9,58
16	КБ26-2-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	3,3	<u>1154,86</u> 832,11	<u>146,35</u> 61,75	3811	2746	<u>483</u> 204	<u>6,0840</u> 0,4309	<u>20,08</u> 1,42
17	C113-2447 варіант 4	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 25 мм товщина 25 мм	м	20,6	<u>91,80</u> -	- -	1891	-	- -	- -	- -
18	C113-2447 варіант 3	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 32 мм товщина 30 мм	м	59,74	<u>91,80</u> -	- -	5484	-	- -	- -	- -
19	C113-2445 варіант 3	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 57 мм товщина 50 мм	м	257,5	<u>234,60</u> -	- -	60410	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-2443 варіант 4	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 76 мм товщина 50 мм	м	33,99	<u>377,40</u>	-	12828	-	-	-	-
21	C111-1814 варіант 1	Сталь дрібносортова	т	0,14	<u>35579,90</u>	-	4981	-	-	-	-
22	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	112	<u>597,20</u> 404,82	<u>94,41</u> 26,84	66886	45340	<u>10574</u> 3006	<u>2,8920</u> 0,1873	<u>323,9</u> 20,98
23	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	1 шт	8	<u>628,80</u> 404,82	<u>134,61</u> 33,22	5030	3239	<u>1077</u> 266	<u>2,8920</u> 0,2177	<u>23,14</u> 1,74
24	C130-474 варіант 4	Кран кульовий фланцевий 11с67п 1СФ д50	шт	8	<u>1272,96</u>	-	10184	-	-	-	-
25	C130-474 варіант 19	Кран кульовий ру 6,4 МПа, t до 180 оС1" ВВ 25	шт	36	<u>459,00</u>	-	16524	-	-	-	-
26	C130-474 варіант 20	Кран кульовий ру 6,4 МПа, t до 180 оС3/4" ВВ 20	шт	8	<u>314,16</u>	-	2513	-	-	-	-
27	C130-474 варіант 21	Кран кульовий ру 6,4 МПа, t до 180 оС3/4" ВВ 20	шт	68	<u>287,64</u>	-	19560	-	-	-	-
28	C113-134 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм. Гільзи	м	1	<u>153,90</u>	-	154	-	-	-	-
29	КБ46-25-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,05	<u>51579,37</u> 11975,84	<u>7006,21</u> 6112,10	2579	599	<u>350</u> 306	<u>78,8040</u> 45,2113	<u>3,94</u> 2,26
30	КБ13-16-1 к=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-010 за 2 рази	100м2	0,61	<u>6388,06</u> 1379,92	<u>256,43</u> 33,92	3897	842	<u>156</u> 21	<u>8,4720</u> 0,2381	<u>5,17</u> 0,15
		Разом прямі витрати по розділу 1					426841	148008	<u>33842</u> 10202		<u>1041,42</u> 70,82
		Разом будівельні роботи, грн.					426841				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					244991				
		всього заробітна плата, грн.					158210				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77488				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25338				
		Всього будівельні роботи, грн.					504329				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					504329				
		Розділ 2. Демонтаж									
31	КБ16-10-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,65	<u>14097,15</u> 11079,56	<u>3017,59</u> 760,28	9163	7202	<u>1961</u> 494	<u>76,1796</u> 5,2497	<u>49,52</u> 3,41
32	КБ16-10-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	2,5	<u>16110,62</u> 13143,01	<u>2967,61</u> 841,57	40277	32858	<u>7419</u> 2104	<u>90,3672</u> 5,8009	<u>225,92</u> 14,5
33	КБ16-10-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,33	<u>18444,03</u> 14525,97	<u>3918,06</u> 1103,68	6087	4794	<u>1293</u> 364	<u>99,8760</u> 7,6005	<u>32,96</u> 2,51
34	КР15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром до 50 мм	100шт	0,08	<u>4751,19</u> 4744,64	<u>6,55</u> 5,90	380	380	- -	<u>37,3800</u> 0,0400	<u>2,99</u> -
35	КР15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,44	<u>4299,67</u> 4295,31	<u>4,36</u> 3,93	1892	1890	<u>2</u> 2	<u>33,8400</u> 0,0266	<u>14,89</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					57799	47124	<u>10675</u> 2964		<u>326,28</u> 20,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57799 50088 24670 36,39 8084 82469				

		Всього по розділу 2					82469				
		Розділ 3. Вузол обліку теплової енергії (ІТП)									
36	КР15-106-2	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води	шт	3	<u>3757,52</u> 886,46	<u>17,04</u> 0,82	11273	2659	<u>51</u> 2	<u>5,7480</u> 0,0058	<u>17,24</u> 0,02
37	1704-10011 варіант 1	Регулювальний клапан VB 2 DN 25, k vs =10 м 3 /год, фланцев.	шт	1	<u>17667,23</u> -	- -	17667	-	- -	- -	- -
38	& C1-1-П-4 варіант 7	Імпульсна трубка AV 6мм, l =1500мм	шт	1	<u>1805,44</u> -	- -	1805	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP15-25-1	Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 50 мм. Витратомір	шт	1	<u>2514,53</u> 1816,68	<u>54,66</u> 2,64	2515	1817	<u>55</u> 3	<u>13,4400</u> 0,0185	<u>13,44</u> 0,02
40	KM8-818-6	Термодатчики	1 шт	3	<u>1505,07</u> -	<u>7,24</u> 3,11	4515	-	<u>22</u> 9	<u>-</u> 0,0165	<u>-</u> 0,05
41	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	2	<u>4773,39</u> 3540,31	<u>256,53</u> 89,63	9547	7081	<u>513</u> 179	<u>25,5840</u> 0,6002	<u>51,17</u> 1,2
42	КБ18-14-1	Установлення вставок віброізолюючих до насосів тиском 1 МПа, діаметр вставки 125 мм	1 шт	4	<u>5388,73</u> 544,66	<u>171,06</u> 53,52	21555	2179	<u>684</u> 214	<u>3,9360</u> 0,3696	<u>15,74</u> 1,48
43	KM10-309-2	Редукторний електропривод	шт	1	<u>301,59</u> 275,14	<u>-</u> -	302	275	<u>-</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
44	KM11-1-3	Конструкції для установлення приладів, маса до 3 кг	шт	2	<u>452,42</u> 287,57	<u>46,79</u> 23,81	905	575	<u>94</u> 48	<u>1,9200</u> 0,1304	<u>3,84</u> 0,26
45	& C1-1-П-4 варіант 5	Базова частина ECL	шт	1	<u>2978,44</u> -	<u>-</u> -	2978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1-1-П-4 варіант 8	Ключ ECL A231	шт	1	<u>6196,54</u> -	<u>-</u> -	6197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KM10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>342,86</u> 316,41	<u>-</u> -	343	316	<u>-</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
48	& C1-1-П-4 варіант 9	Капілярна трубка 1/2" нерж.сталь, l=1,0 м	шт	2	<u>2896,84</u> -	<u>-</u> -	5794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C1-1-П-4 варіант 10	Занурювальна гільза для ESMU-100 нерж . сталь, l=100 мм	шт	2	<u>3896,44</u> -	<u>-</u> -	7793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	1 шт	5	<u>1094,86</u> 707,40	<u>215,92</u> 67,53	5474	3537	<u>1080</u> 338	<u>5,1120</u> 0,4571	<u>25,56</u> 2,29
51	C130-474 варіант 18	Кран кульовий JIP DN 65мм, фланцев. Danfoss	шт	5	<u>6504,23</u> -	<u>-</u> -	32521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	12	<u>597,20</u> 404,82	<u>94,41</u> 26,84	7166	4858	<u>1133</u> 322	<u>2,8920</u> 0,1873	<u>34,7</u> 2,25
53	C130-474 варіант 16	Кран кульовий 1/2"	шт	2	<u>163,20</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C130-474 варіант 22	Кран трьохходовий 11Б186к д.15мм	шт	10	<u>345,78</u> -	<u>-</u> -	3458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 50 мм	1 шт	8	<u>628,80</u> 404,82	<u>134,61</u> 33,22	5030	3239	<u>1077</u> 266	<u>2,8920</u> 0,2177	<u>23,14</u> 1,74
56	C130-474 варіант 10	Зворотний клапан NVD 402 DN 50 мм , фланцев. 065B747 1 Danfoss	шт	2	<u>10965,00</u> -	- -	21930	-	- -	- -	- -
57	C130-474 варіант 3	Клапан зворотній д40 065B747 0	шт	1	<u>9996,00</u> -	- -	9996	-	- -	- -	- -
58	C130-474 варіант 9	Кран кульовий JIP - FF DN 50мм, фланцев. 065N 0325 Danfoss	шт	4	<u>5579,40</u> -	- -	22318	-	- -	- -	- -
59	C130-474 варіант 17	Кран кульовий JIP - FF DN 40мм, фланцев. Danfoss	шт	1	<u>4867,44</u> -	- -	4867	-	- -	- -	- -
60	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	1 шт	2	<u>597,20</u> 404,82	<u>94,41</u> 26,84	1194	810	<u>189</u> 54	<u>2,8920</u> 0,1873	<u>5,78</u> 0,37
61	C130-465 варіант 3	Кран шаровий зі спускним пристроєм	шт	2	<u>163,34</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
62	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	10	<u>86,07</u> 63,80	- -	861	638	- -	<u>0,4320</u> -	<u>4,32</u> -
63	C130-465 варіант 4	Манометр МТП 0-1.0 МПа	шт	4	<u>285,74</u> -	- -	1143	-	- -	- -	- -
64	C130-465 варіант 5	Термоманометр 0-1500 С МТП 0-1.0 МПа	шт	6	<u>841,64</u> -	- -	5050	-	- -	- -	- -
65	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	2	<u>334,23</u> 283,96	<u>44,60</u> 4,85	668	568	<u>89</u> 10	<u>2,0520</u> 0,0290	<u>4,1</u> 0,06
66	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10 шт	0,2	<u>4063,31</u> 2477,56	<u>1524,38</u> 507,84	813	496	<u>305</u> 102	<u>17,9040</u> 3,5284	<u>3,58</u> 0,71
67	C1630-106 варіант 1	Фільтр сітчастий FVF DN 50мм, фланцев. 065B774 5Danfoss	шт	2	<u>4392,76</u> -	- -	8786	-	- -	- -	- -
68	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10 шт	0,1	<u>5033,12</u> 3022,22	<u>1943,40</u> 662,54	503	302	<u>194</u> 66	<u>21,8400</u> 4,5922	<u>2,18</u> 0,46
69	C1630-107 варіант 1	Фільтр фланцевий Ду = 65 мм NVD402 Danfoss	шт	1	<u>10735,84</u> -	- -	10736	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 3					236356	29350	<u>5486</u> 1613		<u>208,63</u> 10,91
		Разом будівельні роботи, грн.					236356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201520				
		всього заробітна плата, грн.					30963				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					14868 21,48 4772 251224 251224				
		Розділ 4. Трубопроводи									
70	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,04	<u>20560,54</u> 15827,94	<u>4310,85</u> 1086,12	822	633	<u>172</u> 43	<u>108,8280</u> 7,4996	<u>4,35</u> 0,3
71	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,01	<u>20639,04</u> 15827,94	<u>4310,85</u> 1086,12	206	158	<u>43</u> 11	<u>108,8280</u> 7,4996	<u>1,09</u> 0,07
72	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,03	<u>23666,38</u> 18775,72	<u>4239,45</u> 1202,24	710	563	<u>127</u> 36	<u>129,0960</u> 8,2870	<u>3,87</u> 0,25
73	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,32	<u>27318,05</u> 20751,38	<u>5597,22</u> 1576,68	8742	6640	<u>1791</u> 505	<u>142,6800</u> 10,8578	<u>45,66</u> 3,47
74	С113-134 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,4	<u>153,90</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
75	С113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>188,96</u> -	- -	189	-	- -	- -	- -
76	С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	3	<u>224,13</u> -	- -	672	-	- -	- -	- -
77	С113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	32	<u>299,06</u> -	- -	9570	-	- -	- -	- -
78	КБ26-2-5	Ізоляція трубопроводів діаметром 38 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	0,4	<u>785,61</u> 569,51	<u>97,57</u> 41,17	314	228	<u>39</u> 16	<u>4,1640</u> 0,2873	<u>1,67</u> 0,11
79	КБ26-2-7	Ізоляція трубопроводів діаметром 45 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	0,1	<u>816,75</u> 595,77	<u>97,57</u> 41,17	82	60	<u>10</u> 4	<u>4,3560</u> 0,2873	<u>0,44</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	0,3	<u>1072,14</u> 779,59	<u>130,09</u> 54,89	322	234	<u>39</u> 16	<u>5,7000</u> 0,3830	<u>1,71</u> 0,11
81	КБ26-2-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	3,2	<u>1154,86</u> 832,11	<u>146,35</u> 61,75	3696	2663	<u>468</u> 198	<u>6,0840</u> 0,4309	<u>19,47</u> 1,38
82	С113-2447 варіант 2	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 38 мм товщина 30 мм	м	0,412	<u>221,34</u> -	-	91	-	-	-	-
83	С113-2447 варіант 1	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 45 мм товщина 40 мм	м	1,03	<u>219,65</u> -	-	226	-	-	-	-
84	С113-2445 варіант 1	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 57 мм товщина 40 мм	м	3,09	<u>228,48</u> -	-	706	-	-	-	-
85	С113-2443 варіант 2	Циліндр базальтовий фольгований діаметр 76 мм товщина 40 мм	м	32,96	<u>328,44</u> -	-	10825	-	-	-	-
86	С111-1814	Сталь кутова	т	0,0464	<u>35985,81</u> -	-	1670	-	-	-	-
87	КР12-54-2	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,084	<u>8647,55</u> 3677,16	<u>2,18</u> 1,97	726	309	-	<u>27,2040</u> 0,0133	<u>2,29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					39631	11488	<u>2689</u> 829		<u>80,55</u> 5,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39631 25454 12317 5983 8,76 1946 45614				

		Всього по розділу 4					45614				
88	1704-10001 варіант 2	Розділ 5. Обладнання Автоматичний регулятор перепаду тиску AVP (налаштування = 0,22 бар) DN 32, kvs =12,5 м 3 /год, s =0,2-1,0 бар , фланц.	шт	1	<u>71050,00</u> -	-	71050	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	1704-50005 варіант 2	Електронний регулятор ECL Comfort 310 з картою Р30	шт	1	<u>34729,00</u>	-	34729	-	-	-	-
90	1704-50490 варіант 2	Датчик зовнішньої температури ESMT	шт	1	<u>2695,00</u>	-	2695	-	-	-	-
91	1704-50490 варіант 3	Реле перепаду тиску YNS - C 106 X	шт	1	<u>8190,00</u>	-	8190	-	-	-	-
92	1704-50490 варіант 1	Датчик занурюваної температури ESMU-100 мідь, l= 100мм	шт	2	<u>3700,00</u>	-	7400	-	-	-	-
93	2301-10007 варіант 2	Циркуляційний насос Yonos MAXO 50/0.5-8 (~230 В) 7,5 м 3 /год, Н = 8 м вод.ст. Willo	шт	2	<u>57281,00</u>	-	114562	-	-	-	-
94	1504-12001 варіант 1	Електропривід AMV 20 ел.живл. ~230 В	шт	1	<u>24460,00</u>	-	24460	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					263086	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					263086				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10333				
		Всього устаткування, грн.					273419				

		Всього по розділу 5					273419				
		Разом прямі витрати по кошторису					1023713	235970	<u>52692</u> 15608		<u>1656,88</u> 107,88
		Разом устаткування, грн.					263086				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10333				
		Всього устаткування, грн.					273419				
		Разом будівельні роботи, грн.					760627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					471965				
		всього заробітна плата, грн.					251578				
		Загальновиробничі витрати, грн.					123009				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					180,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40140				
		Всього будівельні роботи, грн.					883636				

		Всього по кошторису					1157055				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1945,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					291718				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Автоматизація опалення
Будівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № 25-2/23-АК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

171,227 тис. грн.
0,31145 тис.люд.год.
54,011 тис. грн.
5,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “11 вересня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ11-60-1	Термометр опору	комплект	3	<u>1516,14</u> 1116,98	<u>300,53</u> 119,01	4548	3351	<u>902</u> 357	<u>7,6800</u> 0,7260	<u>23,04</u> 2,18
2	КБ21-2-1	Кабелі Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,27	<u>10415,71</u> 7508,13	<u>1546,64</u> 757,78	2812	2027	<u>418</u> 205	<u>50,7960</u> 4,5115	<u>13,71</u> 1,22
3	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,2	<u>3462,19</u> 3279,28	<u>-</u> -	692	656	<u>-</u> -	<u>17,2800</u> -	<u>3,46</u> -
4	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,36	<u>2415,90</u> 1051,53	<u>1216,07</u> 381,59	870	379	<u>438</u> 137	<u>7,5120</u> 2,7095	<u>2,7</u> 0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,27	<u>1347,19</u> 1142,89	<u>103,41</u> 72,62	364	309	<u>28</u> 20	<u>8,8920</u> 0,4956	<u>2,4</u> 0,13
6	C1530-1 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофрована д16 57016 ДКС	10м	1,515	<u>417,25</u> -	-	632	-	-	-	-
7	C1530-1 варіант 2	Труба жорстка гладкостенная з ПВХ, що не поширює горіння, d=20мм	10м	1,212	<u>292,81</u> -	-	355	-	-	-	-
8	C1530-149 варіант 6	Перехідник армований труба-коробка 1/2"	10шт	0,5	<u>68,34</u> -	-	34	-	-	-	-
9	C1530-149 варіант 7	Муфта труба-коробка д20	10шт	0,5	<u>45,94</u> -	-	23	-	-	-	-
10	C153-1 варіант 2	Кабель монтажний МКЕШнг 2х0,75 мм ²	1000м	0,048	<u>27088,01</u> -	-	1300	-	-	-	-
11	C153-1 варіант 3	PROFIBUS кабель 830-0LC00	1000м	0,015	<u>173458,01</u> -	-	2602	-	-	-	-
12	C153-1 варіант 4	Провід гнучкий, січенням 0,75 мм ² ПВ 3 0,75 мм ²	1000м	0,02	<u>4869,35</u> -	-	97	-	-	-	-
13	C1530-149 варіант 4	Тримач для труб, оцинкований, двосторонній	10шт	0,1	<u>104,78</u> -	-	10	-	-	-	-
14	C1530-149 варіант 8	Комплект для кріплення тримача	10шт	0,2	<u>293,28</u> -	-	59	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					14398	6722	<u>1786</u> 719		<u>45,31</u> 4,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14398 5890 7441 3258 4,32 959 17656				

		Всього по розділу 1					17656				
15	1701-1043 варіант 1	Розділ 2. Обладнання Термометр опору ESMT 084N1012 «Danfoss»*	шт	1	<u>2440,00</u> -	-	2440	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	1701-1043 варіант 2	Термометр опору ESMU-100 087N1180 «Danfoss»*	шт	2	<u>3700,00</u> -	- -	7400	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					9840	-	- -	- -	- -
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. -----					9840 387 10227				
		Всього по розділу 2					10227				
		Розділ 3. ЕМ									
17	КМ8-573-6	Щит ЩР Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 1200х600х500 мм	шт	1	<u>1713,39</u> 652,20	<u>437,42</u> 154,28	1713	652	<u>437</u> 154	<u>3,8400</u> 0,8222	<u>3,84</u> 0,82
18	С1545-311 варіант 1	- щит металевий, навісний, з монтажною панеллю, з замком з шиною N і PE, розміром 1200х600х300, IP54 MAS1206030R5	шт	1	<u>15201,07</u> -	- -	15201	-	- -	- -	- -
19	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>2469,74</u> 1582,03	<u>1,79</u> 0,37	2470	1582	<u>2</u> -	<u>9,6000</u> 0,0025	<u>9,6</u> -
20	КМ8-536-1	Контролер кулачковий постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	<u>2156,68</u> 1265,63	<u>38,55</u> 13,13	2157	1266	<u>39</u> 13	<u>7,6800</u> 0,0703	<u>7,68</u> 0,07
21	КМ8-529-3	Контактор змінного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	<u>1878,69</u> 978,30	<u>33,61</u> 9,18	3757	1957	<u>67</u> 18	<u>5,7600</u> 0,0517	<u>11,52</u> 0,1
22	ТЕ5-140102- 13-1	Ремонт мереж освітлення. Заміна освітлювальної арматури, ламп, щитків освітлення і апаратура освітлення:лампа	шт	3	<u>368,76</u> 368,76	- -	1106	1106	- -	<u>2,7600</u> -	<u>8,28</u> -
23	С1547-1 варіант 3	арматура світлосигнальна світлодіодна, 230В AC, плоска,eaton *M22-L-W + M22- LED230-W	шт	3	<u>561,35</u> -	- -	1684	-	- -	- -	- -
24	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>46809,53</u> 34006,49	<u>1815,91</u> 1588,62	5149	3741	<u>200</u> 175	<u>248,6400</u> 11,7528	<u>27,35</u> 1,29
25	КМ8-521-1	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	2	<u>378,79</u> 201,57	<u>16,07</u> 5,92	758	403	<u>32</u> 12	<u>1,4400</u> 0,0368	<u>2,88</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-782-3 варіант 1	рамочка для опису 50х30 без шильдіка, IP66M22S-ST-X	шт	5	<u>25,06</u> -	-	125	-	-	-	-
27	& C111-782-3 варіант 2	Монтажний адаптер M22-A Eaton	шт	5	<u>52,60</u> -	-	263	-	-	-	-
28	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>4028,38</u> 3855,12	-	81	77	-	<u>30,3720</u>	<u>0,61</u>
29	C1512-1 варіант 7	розетка на DIN-рейку модульна, із заземленням, In=16A (Schuko)	шт	2	<u>395,27</u> -	-	791	-	-	-	-
30	& C1-1-120-4-89 варіант 1	DIN рейка, L=1м	шт	4	<u>80,44</u> -	-	322	-	-	-	-
31	& C1-1-20-4-80 варіант 30	Фіксатор на DIN рейку	шт	10	<u>15,10</u> -	-	151	-	-	-	-
32	& C1-1-20-4-80 варіант 31	- клемма прохідна WDU 2,5/ZZ	шт	50	<u>18,64</u> -	-	932	-	-	-	-
33	& C1-1-20-4-80 варіант 32	кінцева пластина	шт	5	<u>16,42</u> -	-	82	-	-	-	-
34	& C1-1-20-4-80 варіант 33	- шини гребінчаті з'єднувальні типу FORK, трифазного виконання	шт	1	<u>285,70</u> -	-	286	-	-	-	-
35	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,08	<u>10280,62</u> 6190,76	<u>3398,45</u> 1212,75	822	495	<u>272</u> 97	<u>39,3600</u> 7,3366	<u>3,15</u> 0,59
36	& C1-1-20-4-80 варіант 34	короб перфорований з кришкою 60х80мм, довжина 2м	шт	2	<u>265,30</u> -	-	531	-	-	-	-
37	& C1-1-20-4-80 варіант 35	короб перфорований з кришкою 40х80мм, довжина 2м	шт	2	<u>160,24</u> -	-	320	-	-	-	-
38	KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,9	<u>3899,39</u> 3802,06	-	3509	3422	-	<u>23,0400</u>	<u>20,74</u>
39	C157-266 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗнг, переріз 1*1,5 мм2	1000м	0,08	<u>89096,08</u> -	-	7128	-	-	-	-
40	C157-266 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗнг, переріз 1*6 мм2 Кабельно-проводникова продукція	1000м	0,01	<u>32976,70</u> -	-	330	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,06	<u>2577,45</u> 2355,18	<u>37,10</u> 33,44	155	141	<u>2</u> 2	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>1,1</u> 0,01
42	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,45	<u>2415,90</u> 1051,53	<u>1216,07</u> 381,59	1087	473	<u>547</u> 172	<u>7,5120</u> 2,7095	<u>3,38</u> 1,22
43	С153-1 варіант 1	Кабелі з мідними жилами ВВГнгд 3*1,5 мм ²	1000м	0,039	<u>26829,95</u> -	- -	1046	-	- -	- -	- -
44	С153-1 варіант 5	Кабелі з мідними жилами ВВГнгд 4*1,5 мм ²	1000м	0,012	<u>36174,17</u> -	- -	434	-	- -	- -	- -
45	КБ21-22-12	Обладнання в існуючому ВРП Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А Електромонтажні пристрої і вироби	100шт	0,01	<u>46809,53</u> 34006,49	<u>1815,91</u> 1588,62	468	340	<u>18</u> 16	<u>248,6400</u> 11,7528	<u>2,49</u> 0,12
46	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,09	<u>28754,24</u> 9374,66	<u>15996,87</u> 5873,24	2588	844	<u>1440</u> 529	<u>58,2360</u> 34,9056	<u>5,24</u> 3,14
47	& С100- 2405-112 варіант 1	Лоток оцинкований, перфорований, 50х50мм, довжиною L=3,0м	шт	3	<u>321,50</u> -	- -	965	-	- -	- -	- -
48	& С100- 2405-112 варіант 2	Кришка на лоток 50 мм ДКС 35520	шт	3	<u>215,42</u> -	- -	646	-	- -	- -	- -
49	& С100- 2405-112 варіант 3	Кут горизонтальний 90°, для лотка 50х50	шт	1	<u>207,57</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
50	& С100- 2405-112 варіант 4	Кришка на кут горизонтальний 90°, для лотка 50х50	шт	1	<u>190,94</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
51	& С100- 2405-112 варіант 5	Кут вертикальний внутрішній 90°, для лотка 50х50	шт	1	<u>333,74</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
52	& С100- 2405-112 варіант 6	Кришка на кут вертикальний внутрішній 90°, для лотка 50х50	шт	1	<u>162,38</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
53	& С100- 2405-112 варіант 7	Кут вертикальний зовнішній 90°, для лотка 50х200	шт	2	<u>362,48</u> -	- -	725	-	- -	- -	- -
54	& С100- 2405-112 варіант 8	Кришка на кут вертикальний зовнішній 90°, для лотка 50х200	шт	2	<u>181,76</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
55	& С100- 2405-112 варіант 9	Відгалужувач Т-образний, для лотка 50х50	шт	1	<u>327,05</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C100-2405-112 варіант 10	Кришка на відгалужувач Т-образний, для лотка 50x50	шт	1	<u>249,08</u>	-	249	-	-	-	-
57	& C100-2405-112 варіант 11	Пластина з'єднувальна	шт	20	<u>19,58</u>	-	392	-	-	-	-
58	& C100-2405-112 варіант 12	Пластина для електричного контакту, мідь	шт	20	<u>30,80</u>	-	616	-	-	-	-
59	& C100-2405-112 варіант 14	Гвинт М6х16	шт	10	<u>1,98</u>	-	20	-	-	-	-
60	& C100-2405-112 варіант 13	Гвинт М6х10	шт	80	<u>3,89</u>	-	311	-	-	-	-
61	& C100-2405-112 варіант 15	Гвинт М5х8	шт	25	<u>3,78</u>	-	95	-	-	-	-
62	& C100-2405-112 варіант 16	Гайка М6 з насічкою, що перешкоджає відгвинчуванню	шт	100	<u>1,16</u>	-	116	-	-	-	-
63	& C100-2405-112 варіант 17	Консоль, довжина полки 100мм	шт	4	<u>128,72</u>	-	515	-	-	-	-
64	& C100-2405-112 варіант 18	П-подібний профіль, довжиною L=3,0м	шт	4	<u>180,74</u>	-	723	-	-	-	-
65	& C100-2405-112 варіант 19	Стандартний анкер зі шпилькою, М6	шт	20	<u>56,30</u>	-	1126	-	-	-	-
66	& C100-2405-112 варіант 22	Стандартний дюбель 6*35	шт	20	<u>5,51</u>	-	110	-	-	-	-
67	C1530-1 варіант 2	матеріали Труба жорстка гладкостенная з ПВХ, що не поширює горіння, d=20мм	10м	0,6	<u>292,81</u>	-	176	-	-	-	-
68	C1530-149 варіант 1	Муфта гнучка труба-коробка, під трубу діаметром 20мм, ІР65	10шт	0,3	<u>1372,95</u>	-	412	-	-	-	-
69	C1530-149 варіант 2	Муфта для з'єднання труб діаметром 20мм, ІР40	10шт	0,3	<u>70,00</u>	-	21	-	-	-	-
70	C1530-149 варіант 3	Коліно 90° для труби d=20мм	10шт	0,3	<u>275,43</u>	-	83	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C1530-149 варіант 4	Тримач для труб, оцинкований, двосторонній	10шт	1	<u>104,78</u>	-	105	-	-	-	-
72	C1530-149 варіант 5	Тримач для труб	10шт	1	<u>54,40</u>	-	54	-	-	-	-
73	& C100- 2405-112 варіант 21	Дюбель	шт	100	<u>0,71</u>	-	71	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					64563	16499	<u>3056</u> 1188		<u>107,86</u> 7,43
		Разом будівельні роботи, грн.					64563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45008				
		всього заробітна плата, грн.					17687				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8047				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2529				
		Всього будівельні роботи, грн.					72610				

		Всього по розділу 3					72610				
		Розділ 4. Обладнання									
		ЩР									
74	1504-13245 варіант 1	Блок живлення стабілізований імпульсний ~220В/=24В NDR-120-24	шт	1	<u>1300,00</u>	-	1300	-	-	-	-
75	1504-7001 варіант 1	Контролер ECL Comfort 310, живлення ~220 «Danfoss»*	шт	1	<u>29440,00</u>	-	29440	-	-	-	-
76	1504-1001 варіант 2	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА:Ін=10 А, тип PL6 Eaton	шт	4	<u>244,00</u>	-	976	-	-	-	-
77	1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА:- Ін=16А, тип PL-6 Eaton	шт	1	<u>210,00</u>	-	210	-	-	-	-
78	1504-1001 варіант 3	Автоматичний вимикач Eaton (Moeller) PL6- C4 / 1 (286529)	шт	1	<u>359,10</u>	-	359	-	-	-	-
79	1504-1001 варіант 4	автоматичний однополюсний вимикач PL6, Ін=6А, хар-ка "С"	шт	5	<u>313,00</u>	-	1565	-	-	-	-
80	1504-1001 варіант 5	- контактор DILM, Ін=7А, 3полюса, 3НО+1НО, Ук=220В АС, 50Гц	шт	2	<u>909,00</u>	-	1818	-	-	-	-
81	1504-1001 варіант 6	- перемикач трьохпозиційний з поворотною ручкою, з фіксацією M22-WRLK3-W обладнання в існуючому ВРП	шт	2	<u>636,00</u>	-	1272	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний 1р, Ун=220В, хар. С, 6кА:- Ін=16А, тип PL-6 Eaton	шт	1	<u>210,00</u>	-	210	-	-	-	-
83	КП2-11-3	Контролер зв'язку з ЕОМ, телемеханічним комплексом.	шт	1	<u>23077,20</u>	-	23077	23077	-	<u>120,0000</u>	<u>120</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			<u>23077,20</u>	-	60227	23077	-	-	<u>120</u>
		Разом устаткування, грн.					37150				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1457				-
		Всього устаткування, грн.					38607				-
		Разом будівельні роботи, грн.					23077				-
		в тому числі:									-
		всього заробітна плата, грн.					23077				-
		Загальновиробничі витрати, грн.					9051				-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,44				-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2318				-
		Всього будівельні роботи, грн.					32128				-
		-----									-
		Всього по розділу 4					70735				-
		Разом прямі витрати по кошторису					149028	46298	<u>4842</u>		<u>273,17</u>
		Разом устаткування, грн.					46990		1907		11,94
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1844				-
		Всього устаткування, грн.					48834				-
		Разом будівельні роботи, грн.					102038				-
		в тому числі:									-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50898				-
		всього заробітна плата, грн.					48205				-
		Загальновиробничі витрати, грн.					20355				-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,34				-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5806				-
		Всього будівельні роботи, грн.					122393				-
		-----									-
		Всього по кошторису					171227				-
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					311,45				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54011				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Водопостачання та каналізація
Будівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

984,040 тис. грн.
2,76614 тис.люд.год.
400,430 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “11 вересня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-3	Розділ 1. Водопровід холодний Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,4264	<u>32918,40</u> 30053,72	<u>2768,81</u> 1523,41	14036	12815	<u>1181</u> 650	<u>206,6400</u> 10,9734	<u>88,11</u> 4,68
2	C113-1354 варіант 1	Труби поліпропіленові PPR S3,2, зовнішній діаметр 32х3,6 мм	м	40	<u>135,90</u> -	-	5436	-	-	-	-
3	C113-1873-1В варіант 1	Кран шаровий з американкою Ду=32 (1 1/4")	шт	1	<u>653,16</u> -	-	653	-	-	-	-
4	C113-1707 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	40	<u>29,73</u> -	-	1189	-	-	-	-
5	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>40,30</u> -	-	81	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	14	<u>14,99</u>	-	210	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C113-1804	Перехід PPR/сталь типу MPB Ф32х1"	шт	12	<u>172,04</u>	-	2064	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	C113-1804	Перехід PPR/сталь типу MP3 Ф32х1"	шт	12	<u>367,29</u>	-	4407	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,555	<u>43524,80</u> 40071,63	<u>3304,23</u> 1856,45	24156	22240	<u>1834</u> 1030	<u>275,5200</u> 13,3794	<u>152,91</u> 7,43
10	C113-1355	Труби поліпропіленові PPR S3,2, зовнішній діаметр 40х4,5 мм	м	52	<u>214,59</u>	-	11159	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>59,52</u>	-	119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C113-1780	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 40х25 мм	шт	1	<u>24,26</u>	-	24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	C113-1781	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 40х32 мм	шт	8	<u>26,09</u>	-	209	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	C113-1794	Муфта діам. 40 мм	шт	16	<u>16,41</u>	-	263	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
15	C113-1805	Перехід PPR/сталь типу MPB Ф40х1 1/4"	шт	1	<u>383,16</u>	-	383	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	C113-1814	Перехід PPR/сталь типу MP3 Ф40х1 1/4"	шт	1	<u>509,80</u>	-	510	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	8	<u>86,79</u>	-	694	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	C113-1740	Відвід діам. 40 мм Ekoplastik	шт	38	<u>36,81</u>	-	1399	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
19	C113-1816	Перехід PPR/сталь типу MP3 Ф20х1/2"	шт	2	<u>126,13</u>	-	252	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
20	KB16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1057	<u>46313,49</u> 34405,76	<u>6605,05</u> 3937,30	4895	3637	<u>698</u> 416	<u>240,0960</u> 28,5040	<u>25,38</u> 3,01
21	C113-1354	Труби поліпропіленові PPR S3,2, зовнішній діаметр Ф50х5,6мм	м	10	<u>349,08</u>	-	3491	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	C113-1816	Перехід PPR/сталь типу MPB Ф50х11/2"	шт	1	<u>617,19</u>	-	617	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
23	C113-1816	Перехід сталевий Ду100хДу40	шт	1	<u>180,63</u>	-	181	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-1816 варіант 6	Різьба сталева 1 1/2"	шт	1	<u>27,63</u>	-	28	-	-	-	-
25	C113-1740 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>120,65</u>	-	121	-	-	-	-
26	C113-1740 варіант 4	Відвід 90 д 50 Ekoplastik	шт	8	<u>98,01</u>	-	784	-	-	-	-
27	C113-1740 варіант 5	Муфта д 50 Ekoplastik	шт	2	<u>51,09</u>	-	102	-	-	-	-
28	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	12	<u>597,20</u> 404,82	<u>94,41</u> 26,84	7166	4858	<u>1133</u> 322	<u>2,8920</u> 0,1873	<u>34,7</u> 2,25
29	C113-1873-1A варіант 4	Кран шаровий з американкою Ду=25 (1")	шт	12	<u>314,24</u>	-	3771	-	-	-	-
30	C113-1873-1A варіант 3	Кран шаровий муфтовий ШГ Ду=15 (1/2")	шт	12	<u>271,39</u>	-	3257	-	-	-	-
31	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	1 шт	1	<u>628,80</u> 404,82	<u>134,61</u> 33,22	629	405	<u>135</u> 33	<u>2,8920</u> 0,2177	<u>2,89</u> 0,22
32	C1630-540 варіант 2	Кран шаровий муфтовий ШГ Ду=40 (1 1/2")	шт	1	<u>944,73</u>	-	945	-	-	-	-
33	C1630-88 варіант 2	Кран шаровий з американкою Ду=32 (1 1/4")	шт	1	<u>524,50</u>	-	525	-	-	-	-
34	C113-1780 варіант 2	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 50x40мм	шт	1	<u>40,90</u>	-	41	-	-	-	-
35	C113-1781 варіант 2	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 50x32 мм	шт	1	<u>40,90</u>	-	41	-	-	-	-
36	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	10,2	<u>570,96</u> 570,96	-	5824	5824	-	<u>4,2240</u>	<u>43,08</u>
37	C113-2126 варіант 1	Ізоляція трубна діам.50 мм, товщ. 9 мм	м	10,2	<u>54,15</u>	-	552	-	-	-	-
38	C113-2126 варіант 2	Ізоляція трубна діам. 40 мм, товщ. 9 мм	м	53,04	<u>33,75</u>	-	1790	-	-	-	-
39	C113-2126 варіант 3	Ізоляція трубна діам. 32 мм, товщ. 9 мм	м	40,8	<u>34,30</u>	-	1399	-	-	-	-
40	& C130-479-1 варіант 1	Стрічка липка для стиків ізоляції	шт	4	<u>188,76</u>	-	755	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1101-18 варіант 7	Трійник латунний 1"	шт	12	<u>108,00</u>	-	1296	-	-	-	-
42	& C1101-18 варіант 8	Перехід латунний 1"x1/2"	шт	12	<u>85,00</u>	-	1020	-	-	-	-
43	& C1101-18 варіант 10	Штуцер спускний 1/2"	шт	12	<u>30,00</u>	-	360	-	-	-	-
44	C130-1085 варіант 3	Кріплення для труб ПВХ Era (хомут), d 50 мм, (M8 x 100)	шт	10	<u>69,45</u>	-	695	-	-	-	-
45	C130-1085 варіант 4	Кріплення для труб ПВХ Era (хомут), d 40 мм, (M8 x 100)	шт	40	<u>63,33</u>	-	2533	-	-	-	-
46	C130-1085 варіант 5	Кріплення для труб ПВХ Era (хомут), d 32мм, (M8 x 100)	шт	80	<u>55,17</u>	-	4414	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					114476	49779	<u>4981</u> 2451		<u>347,07</u> 17,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					114476 59716 52230 25622 37,73 8380 140098				

		Всього по розділу 1					140098				
47	KB16-14-10	Розділ 2. Водопровід гарячий <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 140 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,1	<u>40636,59</u> 31788,43	<u>7020,08</u> 4011,42	4064	3179	<u>702</u> 401	<u>224,3520</u> 28,9068	<u>22,44</u> 2,89
48	C113-1354 варіант 5	Труба в ППУ ізоляції PN6 PUR Single AustroSOL (Австрія) SDR 11 Ф125х11,4	м	10	<u>5047,20</u>	-	50472	-	-	-	-
49	C130-1085 варіант 7	Зажимний фітинг Ф125	шт	1	<u>307,11</u>	-	307	-	-	-	-
50	C130-1085 варіант 8	Зажимний фітинг Ф125	шт	3	<u>358,11</u>	-	1074	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,6397	<u>32918,40</u> 30053,72	<u>2768,81</u> 1523,41	21058	19225	<u>1771</u> 975	<u>206,6400</u> 10,9734	<u>132,19</u> 7,02
52	C113-1354 варіант 3	Труба Fiber Basalt Plus 32x4,4	м	60	<u>268,50</u> -	-	16110	-	-	-	-
53	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,8538	<u>43524,80</u> 40071,63	<u>3304,23</u> 1856,45	37161	34213	<u>2821</u> 1585	<u>275,5200</u> 13,3794	<u>235,24</u> 11,42
54	C113-1355 варіант 2	Труба Fiber Basalt Plus 40x5,5	м	80	<u>327,81</u> -	-	26225	-	-	-	-
55	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3805	<u>46313,49</u> 34405,76	<u>6605,05</u> 3937,30	17622	13091	<u>2513</u> 1498	<u>240,0960</u> 28,5040	<u>91,36</u> 10,85
56	C113-1354 варіант 4	Труби поліпропіленові PPR S3,2, зовнішній діаметр Ф50x5,6мм	м	36	<u>637,74</u> -	-	22959	-	-	-	-
57	C130-1085 варіант 3	Кріплення для труб ПВХ Era (хомут), d 50 мм, (M8 x 100)	шт	10	<u>69,45</u> -	-	695	-	-	-	-
58	C130-1085 варіант 4	Кріплення для труб ПВХ Era (хомут), d 40 мм, (M8 x 100)	шт	30	<u>63,33</u> -	-	1900	-	-	-	-
59	C130-1085 варіант 5	Кріплення для труб ПВХ Era (хомут), d 32мм, (M8 x 100)	шт	20	<u>55,17</u> -	-	1103	-	-	-	-
60	C113-1781 варіант 1	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 40x32 мм	шт	6	<u>26,09</u> -	-	157	-	-	-	-
61	C113-1780 варіант 2	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 50x40мм	шт	1	<u>40,90</u> -	-	41	-	-	-	-
62	C113-1781 варіант 2	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 50x32 мм	шт	5	<u>40,90</u> -	-	205	-	-	-	-
63	C113-1781 варіант 3	Муфта перехідна поліпропіленова діам. 63x50мм	шт	2	<u>57,39</u> -	-	115	-	-	-	-
64	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	7	<u>40,30</u> -	-	282	-	-	-	-
65	C113-1740 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	8	<u>86,79</u> -	-	694	-	-	-	-
66	C113-1740 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	<u>120,65</u> -	-	1448	-	-	-	-
67	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	18	<u>570,96</u> 570,96	-	10277	10277	-	<u>4,2240</u> -	<u>76,03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C113-2126 варіант 4	Ізоляція трубна діам.50 мм, товщ.19 мм K-Flex	м	36,72	<u>138,81</u>	-	5097	-	-	-	-
69	C113-2126 варіант 5	Ізоляція трубна діам.40 мм, товщ.19 мм K-Flex	м	81,6	<u>107,19</u>	-	8747	-	-	-	-
70	C113-2126 варіант 6	Ізоляція трубна діам.32 мм, товщ.19 мм K-Flex	м	65,28	<u>94,95</u>	-	6198	-	-	-	-
71	& C130-479-1 варіант 1	Стрічка липка для стиків ізоляції	шт	7	<u>188,76</u>	-	1321	-	-	-	-
72	KP15-106-1	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	4	<u>3187,27</u>	<u>12,78</u>	12749	3494	<u>51</u>	<u>5,6640</u>	<u>22,66</u>
73	C130-417 варіант 1	Термостатичний балансувальний клапан Ду15 MTCV Danfoss	шт	4	<u>873,50</u>	0,62	25297	-	2	0,0043	0,02
74	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	22	<u>6324,23</u>	-	13138	8906	-	-	-
75	C130-465 варіант 1	Кран шаровий з америк., латунний t=110 C Ру16 1"	шт	11	<u>597,20</u>	<u>94,41</u>	11558	-	<u>2077</u>	<u>2,8920</u>	<u>63,62</u>
76	C130-465 варіант 2	Кран шаровий муфтовий ШГ латунний t=110 C Ру16 1/2"	шт	11	<u>404,82</u>	26,84	5847	-	590	0,1873	4,12
77	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	1 шт	1	<u>628,80</u>	<u>134,61</u>	629	405	<u>135</u>	<u>2,8920</u>	<u>2,89</u>
78	C130-1167 варіант 1	Засувка фланцева Ф50	шт	1	<u>404,82</u>	33,22	3024	-	33	0,2177	0,22
79	C130-520 варіант 1	Прокладки для фланців Ф50	шт	2	<u>3024,33</u>	-	107	-	-	-	-
80	C130-520 варіант 2	Теплоізоляційні чохли на засувки в підвалі Ф50 K-JACKET K-Flex д50	шт	2	<u>53,60</u>	-	1233	-	-	-	-
81	C130-520 варіант 3	Теплоізоляційні чохли на засувки в підвалі Ф50 K-JACKET K-Flex д32	шт	2	<u>616,64</u>	-	1029	-	-	-	-
82	& C1101-18 варіант 7	Трійник латунний 1"	шт	11	<u>514,64</u>	-	1188	-	-	-	-
83	& C1101-18 варіант 8	Перехід латунний 1"x1/2"	шт	11	<u>108,00</u>	-	935	-	-	-	-
84	& C1101-18 варіант 10	Штуцер спускний 1/2"	шт	11	<u>85,00</u>	-	330	-	-	-	-
85	C113-1804 варіант 1	Перехід PPR/сталь типу MPB Ф32x1"	шт	11	<u>30,00</u>	-	1892	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C113-1804 варіант 2	Перехід PPR/сталь типу MP3 Ф32х1"	шт	11	<u>367,29</u>	-	4040	-	-	-	-
87	C113-1804 варіант 3	Перехід PPR/сталь типу MPB Ф20х1/2"	шт	11	<u>132,69</u>	-	1460	-	-	-	-
88	C113-1804 варіант 4	Перехід PPR/сталь типу MP3 Ф20х1/2"	шт	11	<u>224,49</u>	-	2469	-	-	-	-
89	C113-1707 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	56	<u>29,73</u>	-	1665	-	-	-	-
90	C113-1740 варіант 3	Відвід діам. 40 мм Ekoplastik	шт	70	<u>36,81</u>	-	2577	-	-	-	-
91	C113-1740 варіант 4	Відвід 90 д 50 Ekoplastik	шт	28	<u>98,01</u>	-	2744	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					329243	92790	<u>10070</u> 5084		<u>646,43</u> 36,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					329243 226383 97874 48022 70,72 15707 377265				

		Всього по розділу 2					377265				
		Розділ 3. Каналізація фекальна									
92	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,012	<u>42371,63</u> 42371,63	-	508	508	-	<u>366,6000</u>	<u>4,4</u>
93	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,045	<u>10962,47</u> 3595,00	<u>7367,47</u> 1834,90	493	162	<u>331</u> 83	<u>31,1040</u> 10,3249	<u>1,4</u> 0,46
94	KB1-162-8	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, група ґрунтів 2	100м3	0,75	<u>67147,66</u> 67147,66	-	50361	50361	-	<u>538,5600</u>	<u>403,92</u>
95	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,75	<u>20094,10</u> 20094,10	-	15071	15071	-	<u>180,5400</u>	<u>135,41</u>
96	KB1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,75	<u>4893,27</u> 2796,52	<u>2096,75</u> 859,63	3670	2097	<u>1573</u> 645	<u>22,0320</u> 6,1410	<u>16,52</u> 4,61
97	KB27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,03	<u>334113,01</u> 4746,85	<u>23910,00</u> 6476,92	10023	142	<u>717</u> 194	<u>38,4360</u> 36,9460	<u>1,15</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,3	<u>4444,79</u> 2617,78	-	1333	785	-	<u>19,1400</u>	<u>5,74</u>
99	КБ27-22-2 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	0,3	<u>846,89</u> 846,89	-	254	254	-	<u>6,1200</u>	<u>1,84</u>
100	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	2,9	<u>3503,98</u> -	-	10162	-	-	-	-
101	КБ23-3-2	Укладання трубопроводів із керамічних каналізаційних труб діаметром 200 мм	100м	0,1852	<u>32752,22</u> 20036,72	<u>1705,17</u> 629,90	6066	3711	<u>316</u> 117	<u>150,1440</u> 3,4200	<u>27,81</u> 0,63
102	С113-1453 варіант 1	Труба ТК160 SN4 (помаранчева) Ostendorf	м	20	<u>459,31</u> -	-	9186	-	-	-	-
103	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,04	<u>18276,00</u> 16012,28	<u>34,91</u> 31,48	731	640	<u>1</u> 1	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>5,28</u> 0,01
104	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	1 м3	0,0726	<u>10877,59</u> 6288,70	<u>4588,89</u> 1899,78	790	457	<u>333</u> 138	<u>47,1240</u> 13,6343	<u>3,42</u> 0,99
105	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,11	<u>27324,24</u> 22340,81	<u>69,83</u> 62,95	3006	2457	<u>8</u> 7	<u>159,6000</u> 0,4262	<u>17,56</u> 0,05
106	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>16912,57</u> 16276,62	<u>236,51</u> 100,81	4059	3906	<u>57</u> 24	<u>110,2080</u> 0,6782	<u>26,45</u> 0,16
107	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>16912,57</u> 16276,62	<u>236,51</u> 100,81	4059	3906	<u>57</u> 24	<u>110,2080</u> 0,6782	<u>26,45</u> 0,16
108	С113-1451 варіант 1	Труба ТК110 (сіра) Ostendorf	м	24	<u>247,46</u> -	-	5939	-	-	-	-
109	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	1 вріз	7	<u>4960,89</u> 4369,78	<u>165,63</u> 65,17	34726	30588	<u>1159</u> 456	<u>32,3280</u> 0,4034	<u>226,3</u> 2,82
110	С113-1474 варіант 1	Муфта пряма М Ф160 Ostendorf	шт	8	<u>223,20</u> -	-	1786	-	-	-	-
111	С113-1472	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	10	<u>134,13</u> -	-	1341	-	-	-	-
112	С113-1485-1 варіант 1	Перехідник ПВХ діам. 160x110 мм	шт	4	<u>192,21</u> -	-	769	-	-	-	-
113	С113-1457-1	Трійник ПВХ діам. 110x110/45	шт	5	<u>252,28</u> -	-	1261	-	-	-	-
114	С113-1468 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 160/45	шт	8	<u>246,30</u> -	-	1970	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	10	<u>114,19</u>	-	1142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	4	<u>358,02</u>	-	1432	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	C113-1478	Прочистка Ф110	шт	4	<u>358,02</u>	-	1432	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
118	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	5	<u>60,18</u>	-	301	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	C130-1085	Кріплення для труб Ф110	шт	60	<u>55,17</u>	-	3310	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
120	C130-1085	Кріплення для труб Ф160	шт	4	<u>186,75</u>	-	747	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
121	C130-1085	Вентиляційна труба для виходу каналізації	шт	11	<u>1693,29</u>	-	18626	-	-	-	-
	варіант 11	утеплена 110/І3/500 Стояки Ф110 Н=1500 мм			-	-			-	-	-
122	C130-1085	Прохідний елемент через дах для Ф110	шт	11	<u>972,15</u>	-	10694	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					205248	115045	<u>4552</u>		<u>903,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					205248		1689		11
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85651				
		всього заробітна плата, грн.					116734				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22737				
		Всього будівельні роботи, грн.					267312				

		Всього по розділу 3					267312				
		Розділ 4. Каналізація дощова									
123	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,7	<u>16912,57</u>	<u>236,51</u>	11839	11394	<u>166</u>	<u>110,2080</u>	<u>77,15</u>
					16276,62	100,81			71	0,6782	0,47
124	C113-1451-2	Труба ТК110х3,9мм	м	70	<u>339,26</u>	-	23748	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
125	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	24	<u>114,19</u>	-	2741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	C113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	7	<u>358,02</u>	-	2506	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C113-1472 варіант 1	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	15	<u>448,97</u>	-	6735	-	-	-	-
128	КБ16-21-3	Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	1воронка	1	<u>238,12</u>	-	238	215	-	<u>1,6320</u>	<u>1,63</u>
129	C130-1156 варіант 1	Водостічна воронка для плоскої покрівлі АМ 110 із бітумним фланцем	шт	1	<u>2402,26</u>	-	2402	-	-	-	-
130	КР18-17-6	Улаштування дренажних воронки	100м	0,1	<u>24963,54</u>	-	2496	2496	-	<u>209,7600</u>	<u>20,98</u>
131	C130-1156 варіант 3	Комплект лоток бетонний армований серії 1600 ш160 в160 д500 + решітка А класу	шт	20	<u>349,00</u>	-	6980	-	-	-	-
132	C130-1156 варіант 2	Гідрозатвор Ф110	шт	1	<u>163,36</u>	-	163	-	-	-	-
133	& C130-479-1 варіант 1	Стрічка липка для стиків ізоляції	шт	3	<u>188,76</u>	-	566	-	-	-	-
134	C130-1085 варіант 6	Кріплення для труб Ф110	шт	140	<u>55,17</u>	-	7724	-	-	-	-
135	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	2,36	<u>1081,90</u>	-	2553	2553	-	<u>8,0040</u>	<u>18,89</u>
136	& C111-1601-1	Ізоляція листова 25мм	м2	24	<u>1122,08</u>	-	26930	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					97621	16658	<u>166</u>		<u>118,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					97621		71		0,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80797				
		всього заробітна плата, грн.					16729				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2793				
		Всього будівельні роботи, грн.					105948				

		Всього по розділу 4					105948				
137	КР15-1-2	Розділ 5. Будівельні роботи (демонтаж) Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,2	<u>14007,90</u>	<u>346,90</u>	2802	2732	<u>70</u>	<u>112,6680</u>	<u>22,53</u>
					13661,00	152,49			30	1,0325	0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	КР15-4-4	Знімання сифонів	шт	27	<u>98,21</u> 87,30	<u>10,91</u> 9,84	2652	2357	<u>295</u> 266	<u>0,7200</u> 0,0666	<u>19,44</u> 1,8
139	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,09	<u>9654,72</u> 9303,46	<u>351,26</u> 156,42	869	837	<u>32</u> 14	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>6,6</u> 0,1
140	КР15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,09	<u>16077,73</u> 15581,93	<u>495,80</u> 219,96	1447	1402	<u>45</u> 20	<u>122,7600</u> 1,4893	<u>11,05</u> 0,13
141	КР15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,09	<u>43843,86</u> 41417,77	<u>2426,09</u> 1065,44	3946	3728	<u>218</u> 96	<u>326,3040</u> 7,2140	<u>29,37</u> 0,65
142	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,09	<u>23071,03</u> 22367,60	<u>703,43</u> 309,21	2076	2013	<u>63</u> 28	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>15,86</u> 0,19
143	КР15-5-4	Знімання водогрійних колонок	шт	8	<u>259,35</u> 259,35	<u>-</u> -	2075	2075	<u>-</u> -	<u>2,1000</u> -	<u>16,8</u> -
144	КБ16-10-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,6	<u>8055,52</u> 6331,18	<u>1724,34</u> 434,45	4833	3799	<u>1034</u> 261	<u>43,5312</u> 2,9999	<u>26,12</u> 1,8
145	КБ16-10-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	2,2	<u>8055,52</u> 6331,18	<u>1724,34</u> 434,45	17722	13929	<u>3793</u> 956	<u>43,5312</u> 2,9999	<u>95,77</u> 6,6
146	КБ16-10-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>10539,44</u> 8300,55	<u>2238,89</u> 630,67	2108	1660	<u>448</u> 126	<u>57,0720</u> 4,3431	<u>11,41</u> 0,87
147	КБ16-10-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,1	<u>14309,80</u> 11459,99	<u>2849,81</u> 845,52	1431	1146	<u>285</u> 85	<u>81,8688</u> 5,8012	<u>8,19</u> 0,58
148	КБ16-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,5	<u>21566,44</u> 18776,42	<u>2790,02</u> 1642,82	10783	9388	<u>1395</u> 821	<u>129,1008</u> 11,8836	<u>64,55</u> 5,94
149	КБ16-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>16535,03</u> 14769,26	<u>1765,77</u> 1016,21	3307	2954	<u>353</u> 203	<u>101,5488</u> 7,3415	<u>20,31</u> 1,47
150	КБ16-14-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>13129,02</u> 12021,49	<u>1107,53</u> 609,36	3939	3606	<u>333</u> 183	<u>82,6560</u> 4,3894	<u>24,8</u> 1,32
		Разом прямі витрати по розділу 5					59990	51626	<u>8364</u> 3089		<u>372,8</u> 21,66
		Разом будівельні роботи, грн.					59990				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					54715				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					27538 41,41 9197 87528 87528				
151	KP20-40-1	Розділ 6. інше Навантаження сміття вручну	1 т	10,43	<u>226,07</u>	-	2358	2358	-	<u>1,9560</u>	<u>20,4</u>
152	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	10,43	<u>226,07</u> <u>189,69</u> -	- <u>189,69</u> 35,50	1978	-	- <u>1978</u> 370	- 0,2240	- <u>2,34</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					4336 4336 2728 1554 2,73 606 5890 5890	2358	<u>1978</u> 370		<u>20,4</u> 2,34
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					810914 810914 452547 341010 173126 267,54 59420 984040	328256	<u>30111</u> 12754		<u>2409</u> 89,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					984040				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2766,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					400430				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція частини житлового будинку з відновленням несучих конструкцій та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку за адресою: м. Полтава, вул. Баленка, 7
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Блискавкозахист
Будівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 216,185 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24068 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,584 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу до опор висотою до 8,5 м	1 шт	4	258,58	-	1034	695	-	1,3680	5,47
2	& C111-782-8	Блискавкоприймач трубчастий ДКС Jupiter o 10/16 мм 3 м алюміній (NL3001AL)	шт	4	173,64	-	3858	-	-	-	-
	варіант 1				964,55	-			-	-	-
3	& C121-679-6	Основа бетонна ДКС Jupiter o 340x88 мм 16 кг (NL0316)	шт	4	212,27	-	849	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C121-679-6	Пластикова основа для бетонної опори 16кгNL0016	шт	4	287,75	-	1151	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& C1545-100-82	З'єднувач стрижня блискавкоприймача з прутком NG3115ZC DKS Україна	шт	4	181,24	-	725	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	& C1545-100-82	Фіксатор блискавкоприймача в бетонній опорі NL0017 DKS Україна	шт	4	17,96	-	72	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-472-11	Перемичка заземлююча тросова діаметром до 9,2 мм для будівельних металевих конструкцій	10 шт	3	<u>979,94</u> 806,28	<u>81,98</u> 13,46	2940	2419	<u>246</u> 40	<u>5,7600</u> 0,0845	<u>17,28</u> 0,25
8 & С1110-15-1-М	З'єднувач круглого прутка NG3202		шт	30	<u>398,09</u> -	-	11943	-	-	-	-
9	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	3,5	<u>7676,00</u> 4568,95	<u>547,97</u> 102,48	26866	15991	<u>1918</u> 359	<u>32,6400</u> 0,6394	<u>114,24</u> 2,24
10 & С100-2405-3-11	Пруток катанка д8 NC1008 DKS Україна		м	350	<u>67,17</u> -	-	23510	-	-	-	-
11 & С1545-407-Д	Скоба-тримач полоси ND2311		шт	140	<u>87,01</u> -	-	12181	-	-	-	-
12	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	1,6	<u>9556,49</u> 4300,19	<u>698,23</u> 161,98	15290	6880	<u>1117</u> 259	<u>30,7200</u> 1,0024	<u>49,15</u> 1,6
13 & С1545-100-82	Полоса гарячеоцинкована 25х4, бухта 32м NC2254.1		шт	32	<u>129,57</u> -	-	4146	-	-	-	-
14 & С1545-100-82	Фасадний тримачі ND2307		шт	215	<u>114,53</u> -	-	24624	-	-	-	-
15 & С1110-15-1-М	З'єднувач полоса-полоса з розділовою пластиною NG3125		шт	8	<u>306,80</u> -	-	2454	-	-	-	-
16 & С1545-407-Д	Універсальний з'єднувач NG3103		шт	60	<u>86,03</u> -	-	5162	-	-	-	-
17 & С1545-407-Д	Контрольний з'єднувач NG3203		шт	1	<u>213,98</u> -	-	214	-	-	-	-
18 & С1545-407-Д	Універсальний тримач з бетоном		шт	60	<u>55,43</u> -	-	3326	-	-	-	-
19	КМ8-471-4	14 КОМПЛЕКТІВ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,4	<u>7005,78</u> 1881,33	<u>4952,85</u> 1136,64	9808	2634	<u>6934</u> 1591	<u>13,4400</u> 7,4298	<u>18,82</u> 10,4
20 & С1545-407-Д	Стрижень 1500мм NE1202 ДКС		шт	28	<u>975,67</u> -	-	27319	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C1545-407-Д варіант 5	Наконечник NE1402 DKS Україна	шт	14	<u>635,81</u>	-	8901	-	-	-	-
22	& C1545-407-Д варіант 6	Гвинт для забивання NE1406 DKS Україна	шт	14	<u>274,69</u>	-	3846	-	-	-	-
23	& C1545-407-Д варіант 7	З'єднувач забивного стрижня заземлення d16мм зі смугою до 50мм NE1302	шт	14	<u>620,08</u>	-	8681	-	-	-	-
24	& C1545-407-Д варіант 8	Антикорозійна стрічка 10м NA1002	шт	4	<u>583,48</u>	-	2334	-	-	-	-
25	& C100-1507-4027 варіант 1	Швидкий монтаж 6x40мм, 1000шт/уп	пак	1	<u>258,28</u>	-	258	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					201492	28619	<u>10215</u> 2249		<u>204,96</u> 14,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					201492 162658 30868 14693 21,23 4716 216185				

		Всього по кошторису					216185				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					240,68 35584				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини житлового будинку з відновленням несучих конструкцій та ліквідації пошкоджень внаслідок збройної агресії житлового будинку за адресою: м. Полтава, вул. Баленка, 7
РП

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Вимощення
Благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 417,992 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30647 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 44,238 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,1	<u>51123,76</u>	<u>23423,94</u>	5112	2770	<u>2342</u>	<u>224,2900</u>	<u>22,43</u>
					27699,82	9198,70			920	64,9168	6,49
2	КБ1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами	1000м3	0,05	<u>118707,81</u>	<u>110581,15</u>	5935	406	<u>5529</u>	<u>70,3120</u>	<u>3,52</u>
		одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 3			8126,66	40104,44			2005	261,6579	13,08
3	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,25	<u>4485,50</u>	<u>1922,02</u>	1121	641	<u>480</u>	<u>20,1960</u>	<u>5,05</u>
					2563,48	788,00			197	5,6293	1,41
4	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щибеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,75	<u>17979,47</u>	<u>797,99</u>	31464	18120	<u>1396</u>	<u>81,5760</u>	<u>142,76</u>
		Бортовий камінь БР 100.20.8			10354,44	294,78			516	1,6005	2,8
5 & C111-190-2	варіант 1	Бортовий камінь БР 100.20.8	шт	172	<u>251,84</u>	-	43316	-	-	-	-
6	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з глини	100м3	0,75	<u>99596,83</u>	<u>8686,24</u>	74698	2553	<u>6515</u>	<u>28,6000</u>	<u>21,45</u>
					3403,69	2233,40			1675	12,5265	9,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,25	<u>222040,18</u> 4351,28	<u>21917,50</u> 5937,17	55510	1088	<u>5479</u> 1484	<u>35,2330</u> 33,8671	<u>8,81</u> 8,47
8	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,25	<u>26942,53</u> 2024,69	<u>14556,16</u> 2999,11	6736	506	<u>3639</u> 750	<u>15,3560</u> 16,3239	<u>3,84</u> 4,08
9 & С111-73-В1	варіант 1	Суміш асфальтобетонна	т	30,4	<u>5235,87</u> -	- -	159170	-	- -	- -	- -
10	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	80	<u>180,91</u> -	<u>180,91</u> 35,50	14473	-	<u>14473</u> 2840	- 0,2240	- 17,92
		Разом прямі витрати по кошторису					397535	26084	<u>39853</u> 10387		<u>207,86</u> 63,64
		Разом будівельні роботи, грн.					397535				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					331598				
		всього заробітна плата, грн.					36471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20457				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7767				
		Всього будівельні роботи, грн.					417992				

		Всього по кошторису					417992				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					306,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44238				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]